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Zadeva: Poziv za izjasnitev in posredovanje dokumentacije

InSpektorat RS za Solstvo in Sport je 10. 6. 2020 prejel pobudo, v kateri je navedeno, da niste
izpolnili odlocbe, ki vam jo je izdal nas InSpektorat.

Odlocba je bila izdana 3. 1. 2019. Rok za izvrsitev odrejenih ukrepov iz tock 1 in 8 je takoj, za
tocke od 2 do 7 pa v roku 180 dni (Sest mesecev) dni od vrogitve te odlocbe.

Prosimo vas, da nam nemudoma (najpozneje pa v roku 3 dni) porocate, katere ukrepe ste
izvrsili in katerih ne.

Ce ukrepov niste izvrsili v celoti, bo Inépektorat ukrepal v skladu s svojimi pristojnostmi.

Pred podajo morebitnih pisnih izjav v zvezi s predmetno zadevo v. d. ravnateljice opozarjamo
na dolocbe 188. ¢lena v povezavi z 10. ¢lenom Zakona o splo§nem upravnem postopku (ZUP;
Ur. list RS, st. 24/06 — UPB, 105/06 — ZUS-1, 126/07, 65/08, 8/10 in 82/13) in v povezavi z 284.
clenom Kazenskega zakonika (KZ-1 -UPB2; Ur. list RS, §t. 50/2012), da je v primeru krive
izpovedbe kazensko in materialno odgovorna.

Porocilo z morebitno dodatno dokumentacijo, s katero boste utemeljevali svojo razlago,
posredujte na naslov InSpektorata RS za Solstvo in Sport, Linhartova 7a, 1001 Ljubljana, p.p.
2647 oziroma na elektronski naslov InSpektorata.

S spostovanjem,

dr. Jurij Sink
inSpektor

Vrogiti: naslovniku — po e-posti na: info@os-sezana.si in jadranka.mihalict
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Zadeva: Poziv za izjasnitev in posredovanje dokumentacije, va$ dopis &t. 0613-

96/2020/1

Pojasnila v zvezi z zadevo:

1.

O izdani odlocbi sho obvestili Svet Sole, Svet starSev in Obcino
Sezana.

Na junijski seji Sveta starSev vsako leto sprejmemo sklep o
nadstandardnem programu dela. V ta program so vkljuéene tudi Sole v
naravi.

Kot smo Ze vetkrat povedali na Svetu starev, so se starSi z izvedenimi
golami v naravi v CateZu in na Rabu strinjali, prav tako s ceno $ol v
naravi in s podpisom to potrdili.

Povedali smo jim, da je standard teh Sol v naravi nekoliko visji kot v
Centrih Solskih in ob$olskih dejavnosti ali na kaksnih drugih
destinacijah. StarSi so vseeno soglasali, da kljub nekoliko visji ceni
izvedemo $olo v naravi za 3. razrede v CateZu in za 5. razrede na
Rabu, kar je tudi nasa dolgoletna tradicija.

Starsi te lokacije poznajo, ker so bili tudi sami v teh Solah v naravi in
vedo, da so pogoji za u¢enje plavanja z vidika varnosti in uéenja
plavanja odliéni. Glede na veliko Stevilo u€encev imajo omenjene
lokacije moznost, da sprejmejo tako veliko Stevilo uéencev v istem
terminu. Na drugih lokacijah, kot tudi v okviru Centrov Solskih in
obsolskih dejavnosti (CSOD) pa teh moZnosti ni, zato se morajo uéenci
udeleZiti $ol v naravi v ve¢ terminih in na razliénih lokacijah, kar uéence
razdruZuje, pa tudi s strani organizacije dela Sole je to teZje izvedijivo.

Oblikujemo vrednote.

Osnovna $ola Srecka Kosovela SeZzana ¢ Kosovelova ulica 6 ¢ 6210 SeZana

Tel: +386 573 11 880 ¢ Fax: +386573 11 890
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6.

7.

V skladu s ceno $ol v naravi v Catezu in na Rabu so uéenci dobili tudi
ustrezen standard oskrbe, bivanja in prehrane, tako da nismo nikogar
oskodovali in si nicesar prilastili. Sredstev iz tega naslova nimamo, ker
je bil izradun cene 8ol v naravi v celoti v skladu s stroski izvedbe 8ol v
naravi, kar je po pregledu vse dokumentacije ugotovil tudi inSpekcijski
nadzor.

Sola se pri izvedbi teh $ol v naravi ni okoristila.

Ukrepi ki smo jih sprejeli:

1.

Svet $ole je na svoji seji z dne, 14.1.2019 po pravnem posvetu sprejel
sklep, da podamo pritoZzbo na odlocbo z dne 8.1.2019.

Na odlogbo s strani In§pektorata za Solstvo in Sport smo se pritoZili.

Na pobudo InSpektorata in Ministrstva za Solstvo in 8port smo pritozbo
umaknili, s tem se je [nSpektorat izrekel, da je z njihove strani
inSpekcijski nadzor zakljucen.

Na seji sveta starSev in sveta Sole smo obravnavali Odloébo
InSpektorata. Podali smo tudi odgovor (Priloga odgovora in zapisnika,
Sveta starSev in Sveta Sole)

Starsi so razumeli in sprejeli dejstvo, da so se z izvedbo in cenami
spornih 8ol v naravi strinjali in to potrdili s podpisi.

razumeli so, da se Sola s tem ni okoristil, ampak so njihovi otroci dobili
ustrezen standard storitev. Na tem svetu starSev in svetu Sole je tudi
pravnik podal mnenje

(priloga Ze prej omenjen zapisnik)

V Solskem letu 2019/20 nismo ve¢ izvajali Sol v naravi na spornih
lokacijah. Sole v naravi smo izvajali v CSOD.

Glede na veliko Stevilo otrok za Solo v naravi plavanje 3. r, razvrstili v
ve¢ terminov v Center Solskih in obSolskih dejavnosti Murska Sobota.

Na ta nadin smo Solo v naravi — plavanje tudi za 5. razrede izvedli v

CSOD v Murski Soboti. Tako smo se morali plavat odpeljati iz SeZane v
Mursko Soboto.

Oblikujemo vrednote.

Osnovna §ola Srecka Kosovela SeZana ¢ Kosovelova ulica 6 ¢ 6210 SeZana

Tel: +386 573 11 880 ¢ Fax: +386 573 11 890
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8. Prevoz, ki po Pravilniku o financiranju Sole v naravi ni vstet v cenzus
pla&ila Sole v naravi, je ceno te Sole v naravi znatno zviSal.

9. Svet starSev je $e vedno ogoréen, ker ne moremo veg izvajati Sol v
naravi na spornih lokacijah in komaj ¢akajo spremembo Pravilnika o
financiranju $ol v naravi.

Nelogiéno se jim zdi tudi dejstvo, da niti z donacijskimi sredstvi ne
moremo pokriti razlike v ceni s CSOD.

Vso ostalo dokumentacijo v zvezi z zadevo »Sola v naravi« imate v vasih spisih.

Za vsa dodatna pojasnila ostajam na voljo.
Lep pozdrav,

V.d. ravnateljice
Jadranka Mihali€

ulica 6

Priloge:

- Izseki iz zapisnikov Sveta sterSev in Sveta Sole
- Pritozba na Odlo¢bo

- Umik pritozbe na odlocbo

- Sklep o ustavitvi postopka

Oblikujemo vrednote.

Osnovna $ola Srec¢ka Kosovela Sezana ¢ Kosovelova ulica 6 ¢+ 6210 SezZana
Tel: +386 573 11 880 ¢ Fax: +386573 11 890
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Sezana, 3.6.2019
POJASNILO - Sola v naravi

Na junijski seji Sveta starSev vsako leto sprejmemo skiep o nadstandardnem programu
dela. V ta program so vkljucene tudi Sole v naravi.

Kot smo Ze veckrat povedali na Svetu starSev, so se starsi z izvedenimi Solami v naravi
v Catezu in na Rabu strinjali, prav tako s ceno §ol v naravi in s podpisom to potrdili.
Povedali smo jim, da glede na to, da je standard teh Sol v naravi nekoliko vi§ji kot v
Centrih Solskih in ob$olskih dejavnosti ali na kak$nih drugih destinacijah; Debeli rti€,
Savudrija, so starsi vseeno soglasali, da kljub nekoliko visji ceni izvedemo $olo v naravi
za 3. razrede v CateZu in za 5. razrede na Rabu, kar je tudi naSa dolgoletna tradicija.
Starsi te lokacije poznajo, ker so bili tudi sami v teh Solah v naravi in vedo, da so pogoji
za uéenje plavanja z vidika varnosti in ucenja plavanja odlicni. Glede na veliko Stevilo
uéencev imajo omenjene lokacije moznost, da sprejmejo tako veliko Stevilo uencev v
istem terminu. Na drugih lokacijah, kot tudi v okviru Centrov Solskih in obSolskih
dejavnosti (CSOD) pa teh moznosti ni, zato se morajo uenci udeleZiti $ol v naravi v
ve¢ terminih in na razliénih lokacijah, kar ucence razdruzuje, pa tudi s strani
organizacije dela sole je to tezje izvedljivo.

Npr. v naslednjem Solskem letu so nas glede na veliko tevilo otrok za $olo v naravi
plavanje 3.r, razvrstili v ve¢ terminov v Center Solskih in obSoiskih dejavnosti Murska
Sobota. Prevoz, ki po Pravilniku o financiranju Sole v naravi ni vstet v cenzus plaéila
Sole v naravi, bo ceno te Sole v naravi znatno zvial in lahko bo skupna cena Sole v
naravi visja kot v Catezu.

V skladu s ceno $ol v naravi v Catezu in na Rabu so ugenci dobili tudi ustrezen
standard oskrbe, bivanja in prehrane, tako da nismo nikogar oSkodovali in si nicesar
prilastili. Sredstev iz tega naslova nimamo, ker je bil izraéun cene Sol v naravi v celoti v
skladu s stroski izvedbe $ol v naravi, kar je po pregledu vse dokumentacije ugotovil tudi
inSpekcijski nadzor.

Na odlocbo z dne 3.1.2019 s strani InSpektorata za Solstvo in Sport smo se pritoZili, na
pobudo In$pektorata in Ministrstva za Solstvo in Sport smo pritozbo umaknili, s tem se
je InSpektorat izrekel, da je z njihove strani inSpekcijski nadzor zakljuéen.

Ravnateljica:

Jadranka Mihali¢

/, ot

!

SEZANA
‘90 Kosovelova d‘\
ulica 8

Obilikujemo vrednote,

Osnovna 5ola Sre¢ka Kosovela Sezana ¢ Kosovelova ulica 6 ¢ 6210 Sezana
Tel: +386 573 11 880 ¢ Fax: +386 57311890
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ZAPISNIK

23. redne seje Sveta Sole z dne 14. 11. 2019 .

Sej:o je sklical ngmeg,tnilg predsednika Sveta Sole Andrej Sila.
Seja Sveta starSev je bila predvidena ob 17. uri; 1. in 2. totka dnevnega reda sta potekali

skupno s Svetom starsev.
Clani Sveta Sole so se sestali ob 17.30, s sejo so zadeli ob 18. uri.

Prisotni &lani Sveta $ole: Andrej Sila, Sara Brus, MatjaZ Pirc, Nevenka Ziberna Remic
Danijela Brear in Dejan Ausec. '

—

Andrej Sila odpre razpravo:

- |driz Tulek (oddeléni predstavnik Sveta staréev) zastavi vprasanje glede izvedbe Sole
v naravi, in sicer iz kakSnega razloga se uéenci 5. razredov lani niso mogli udeleZiti
$ole v naravi.

-  ODGOVOR: Ravnateljica pojasni, da je tesava nastala, ker Sola ni mogla zagotoviti
zadostnega Stevila vaditeljev, ki morajo imeti pogoje za izvajanje uéenja plavanja
(certifikat). Glede na Stevilo uencev bi potrebovali 13 vaditeljev, kar pa tudi preseze
cenzus po Pravilniku o financiranju Sole v naravi in bi bila $ola v prekrsku. Obenem
je v takem terminu zelo tezko dobiti toliko ustreznih vaditeljev. Nadalje pojasni $e, da
Ministrstvo za izobraZevanje, znanost in Sport (MIZS) $olam svetuje, naj se
posluzujejo Centrov Solskih in obSolskih dejavnosti (CSOD). Ti centri omogodajo
izvedbo Sole v naravi, ki je v skladu s predpisi (zagotovijo tudi vaditelje), nimajo pa
dovolj kapacitet, zato so velike Sole primorane organizirati 8N ‘za udence v ved
skupinah. Pojasni Se, kdo je lahko uditelj plavanja — praviloma je to kader s
pedagoko -izobrazbo. &e bi zeleli izpeljati SN, kot Zeli vedina starSev, bi krsili
omenjeni pravilnik. Po vseh preucevanjih je Sola prisla do zakljucka, da je edina
moznost, da se skupine ugencev v SN delijo.

- Andrej Sila doda, da je Sola v naravi v prvi vrsti namenjena druzenju, kjer otroci
pridobijo tudi veliko drugih dragocenih izkusenj. Doda, da je bila zadeva $ola v naravi
prijaviiena na inSpektorat s strani starSev. '

- Nevenka Ziberna Remic povzame, da je srZ problema Pravilnik o financiranju Sole v

_ paravi. ki ie spisan tako, da so se Sole primorane posluZevati CSOD-jev.

- Ziva Strnad (oddeléna predstavnica Sveta starSev) predlaga, da bi stopili skupaj, da
se naredi vse, da bi uéenci lahko &li v SN Catez in Rab. -
- ravnateljica odgovori, da dokler imamo tak pravilnik, ga moramo spostovati. Na

mirjistrstvu so zagotovili, da bodo pravilnik spremenili, vendar do spremembe §e. ni
prislo. ey
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19. (redne) skupne seje Sveta Sole in Sveta starSev z dne 4. 6. 2019

Clani Sveta $ole in Sveta starSev so se sestali v zbornici Sole ob 17. uri.

Prisotni lani Sveta $ole: Ljubica Benti¢, Brigita G. Pirjevec, Mateja Jerina, Zoran Pejic, Igor
Meden, Nevenka Ziberna Remic, Dejan Ausec, Danijela Brcar, Andrej Sila,
Matjaz Pirc. .

Odsotni &lani Sveta Sole: Sara Brus (opravi¢ena)

Clani Sveta star§ev: prisotnost je vodena na listi prisotnosti. Svet starSev je bil na seji

|
|
|
\
|
|
ZAPISNIK
prisoten od 17h do 19.50h — od 1. do 7. totke dnevnega reda.

Ostali vabljeni in prisotni:
- ravnateljica Jadranka Mihalic
- pomocnica ravnateljice Ester Trobec
- pomocénica ravnateljice Mojca Gec _
— - ' - pedagoginja Karmen Tavéar S
- psihologinja Meta Pavletic Pieri
- knjizniéarka Sandra Furlan
- predsednica sindikata Nada Lederer
- pravnik Martin Pocek
- - direktor ob&inske uprave Milan Potpari (seji se je pridruzil ob 18.30h)
- raéunovodkinja Vanda Krulic (seji se je pridruzila ob 19.45h, pri 8. tolki dnevnega
reda)

Predsednici Sveta $ole in Sveta starSev sta ugotovili, da sta Svet Sole in Svet starSev
sklepéna.

Predsednica Sveta Sole je predlagala naslednji dnevni red:

1. Pregled in potrditev zapisnika prejsnje seje Sveta Sole — skupno s Svetom star§ev
2. Potrditev skupne nabavne cene delovnih zvezkov za posamezni razred za Sol. leto
2019/20 — skupno s Svetom starSev
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Ravnateljica je predstavila potriene termine iz strani Centra Solskih in obSolskih dejavnosti
(CSOD), in sicer:

e 3. razred: 20-urni tecaj prilagajanja na vodo, C50D Murska Sobota
- 1. skupina: 6.1. do 10.1.2020, 54 ucenceyv,
- 2. skupina: 13.1. do 17.1.2020, 45 ucencev

o 6. razred: Smuéarska Sola v naravi, CSOD Kranjska gora
- termina nam za enkrat niso odobrili zaradi prostorskih in programskih zmogljivosti.

e 5, razred: Plavalna Sola v naravi, CcSOD Murska Sobota
- 1. skupina: 25.11. do 29.11.2019, 46 ucencev
- 2. skupina: 2.12. do 6.12.2019, 54 ucencev

e 7. razred: Naravoslovna $ola v naravi
- 1. skupina: 30.9. do 4.10.2019, 48 ucencev, CSOD Planinka
- 2, skupina: 30.9. do 4.10.2019, 48 ucencev, CSOD Kavka

Predstavniki Sveta starSev so imeli pripombe glede na izbor lokacij in terminov Sol v naravi.
Ravnateljica je pojasnila, da glede na situacijo, ki jo imamo trenutno glede izvajanja Sole v
naravi (inSpekcija), smo se bili primorani odloiti glede na usmeritve Ministrstva, katere
interes je, da se Sole za izvajanje Sol v naravi posluZujejo Centrov Solskih in obSolskih
dejavnosti (CSOD), &eprav so centri majhni in se morajo v naem primeru uéenci Sole v
naravi udeleZiti v dveh skupinah/ terminih. Povedala je §e, da bo v primeru CSOD Murska
Sobota prevoz toliko podraZil celoten znesek, da bo konéna cena te Sole v naravi lahko
vi§ja, kot so bile pretekle $ole v naravi, vendar je stroSek prevoza izvzet iz Pravilnika o
financiranju Sole v naravi, zato-ga v tem primeru ne bomo krSili, eprav bo konéni znesek
visi.

- Star$i so vprasali, zakaj na drugih $olah izvajajo Sole v naravi tudi drugje; ravnateljica
je odgovorila, da dokler ni prijave, inSpektorat ne ukrepa; po nasih podatkih 90% Sol
po Sloveniji krsi Pravilnik o financiranju Sol v naravi. Pravilnik je v fazi prenove, ker je
zastarel. '

- Starsi so izrazili podporo glede ohranitve dosedanjih $ol v naravi in dali pobudo, da
bodo pisali na Ministrstvo, da bi se ohranile Sole v naravi v taki obliki, kot so bile v
preteklosti.

- Igor Meden razioZi, da z Ministrstva nismo dobili razpoloZljivih moZnosti za izvedbo
zimske SN v CSOD, kar pa ne velja za moznost izbire v drugacni obliki. Povedal je
tudi, zakaj odpade letodnja plavaina Sola v naravi za 5. razrede (neugodne
vremenske razmere, problem zagotovila in pladila vaditeljev). Dodal je $e, da bomo
poskusali skupaj najti primerno resitev za ucence in starSe, trenutno pa se Zal ne
moremo premakniti iz te totke. Cakamo torej nov Pravilnik o financiranju Sole v

naravi.

4/11
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¢len Zakona o osnovni Soli). Namen NPZ je formativen in predstavija kakovostno dodatno
informacijo 0 doseZenem znanju ter omogoéa ugencem in starS§em uvid v moéna in Sibka
podrogja znanja. Dopis je priloga tega zapisnika.

Ad 5) Podruzniéna $ola Lokev — ureditev igriS¢a

igor Meden pove, da se je v lanskem Solskem letu v Lokvi uredilo igri§&e, nabavilo dva kosa
in dva gola, kar je velika pridobitev. V nacrtu je Se nabava varovaine mreZe in preplastitev
igri§&a, ker je asfalt dotrajan in nevaren za poskodbe otrok.

Ad 6) Valeta 2019

Ravnateljica pove, da priprave na valeto aktivno potekajo, uéenci tako kot vsako leto
pripravijajo program za prireditev. Valeta bo v petek, 14.6.2019 ob 17. uri v Kosovelovem
domu.

Ad 7) Sola v naravi

- Ravnateljica pove, da je bilo iz strani enega izmed starSev poslano sporogilo, ali bo
Sola starSem, Katerih ofroci so se udeleZili SN Rab in CateZ vrnila denar, kot to
nalaga odlo¢ba z dne 9.1.2019. Ravnateljica je prebrala odgovor, ki je priloga tega
zapisnika.

- Na tej todki se je oglasil pravnik Martin Pocek, ki je podal pojasnilo in mnenje k
odloébi. Svetu $ole in Svetu star§ev je nazorno razloZil potek morebitnih tozb, ki bodo

po njegevem mnenju najverjetneje neuspesne, ker bo vsaka morebitna- tozba - --

presojena po obligacijskem predpisu (zakonu). V tem primeru ne gre za obogatitvene
tozbe, ker Sola s tem ni ni¢ pridobila, ucenci so za tisto ceno obseg storitev uZili.
Pozval je starSe, naj razmisljajo racionalno in naj s svojimi dejanji pomagajo Soli pri
razreSevanju nastalega problema. Dodal je Se, da trenutno v Sloveniji spremlja vet
aktivnih situacij z enako problematiko, ki po navadi pridejo do izraza v éasu postopka
imenovanja ravnatelja in so véasih lahko tudi razlog za diskreditacijo ravnatelja.

- Dejan Zupanéié jé mnenja, da nadin izpeljave 8ol v naravi v preteklosti ne bi smel biti
razlog za kakrsnekoli sankcije proti ravnateljici ter da je v tem smislu potrebno
podpreti ravnateljico in aktivno pomagati, da se problem resi, tudi zaradi nadaljnjin
izborov SN, s &imer so se strinjali tudi nekateri predstavniki starSev. Predlagal je, da
se sklice sestanek za 5. razrede.

- Zoran Pejié je podal komentar, da star$i oCitno niso seznanjeni s problemom SN;
Nevenka Ziberna Remic je §e enkrat citirala in nazorno obrazioZila Pravilnik o
financiranju Sole v naravi, povedala, da je zgornja meja za plagilo SN 118,00 €inda v
ta znesek ni vitet prevoz. ObrazloZila je tudi odgovor sekretarke iz Ministrstva, ge.
Natase Mihelic Kolonié, da se niti z donacijami ne sme preseéi zgornje meje iz
Pravilnika.

- Igor Meden apelira na starse, naj dajo tudi sami pobudo na Ministrstvo z namenom
zagotoviti otrokom najboljSe. :

711




osnovna $ola Matiéna Stevilka: 5210429
srecka kosovela TRR: 01311-6030679320
seZana ID Stevilka: S194094306

Sk 1o JHIECEL (2 ZAP1S@l

ZAPISNIK
16. (redne) seje Sveta $ole z dne 02. 04. 2019

Clani Sveta Sole so se sestali v zbornici Sole ob 17. uri.

Prisotni ¢lani Sveta Sole: Ljubica Ben¢ié, Brigita G. Pirjevec, Mateja Jerina, Zoran Pejic,
Nevenka Ziberna Remic, Dejan Ausec, Danijela Brcar, Andrej Sila, Sara Brus,
Matjaz Pirc, Igor Meden (do 18.15h)

Odsotni &lani Sveta Sole: /

Predsednica Sveta $ole je ugotovila, da je-Svet sklep&en.

Na seji sta bili poleg &lanov Sveta Sole prisotni ge ravnateljica Jadranka Mihali¢ in predsednica
sindikata Nada Lederer. -

e

ica & i ustavitvi pritoZbenega postopka zop.er'odloépo
et e 7 Sobtvo n Sklepor30'(1302-305-201p8l22zdne 3.1.2019, v zvezi z izrednim

i G ana, ki ga je $ola prejela dne,
li Sretka Kosovela Seza gaj relala oo

In§pektorata RS za $olstvo in Sport, st.

indpekcijskim nadzorom na Osnovni §0 Z |
l‘Inss.ii)’fZO‘{Q in je vezano na Porogilo Nadzornega odbora Obcine SeZana z dne,

Vodstvo Sole je Obdino SeZana s sklepom Ze seznanilo.

4/6




osnovna Sola
srecka kosovela
seZana

Matidna Stevilka: 5210429
TRR: 01311-6030679320
ID Stevilka: S194094306

Stevilka; 900-1/2019/2
Datum: 14.1.2019

[ZVLEdEte 13 2ttrSn/iES

ZAPISNIK

13. (izredne) seje Sveta Sole z dne 14. 1. 2019

Clani Sveta $ole so se sestali v zbornici $ole ob 17.15h.

Prisotni &lani Sveta Sole: Ljubica Bengi¢, Igor Meden, Zoran Pejic, Brigita G. Pirjevec, Matjaz
Pirc, Dejan Ausec in Nevenka Ziberna Remic

Odsotni &lani Sveta Sole: Sara Brus, Danijela Brear, Andrej Sila, Mateja Jerina (opraviéeni)

Predsednica Sveta $ole je ugotovila, da je Svet sklepen.

Na seji so bili poleg &lanov Sveta $ole prisotni $e: ravnateljica Jadranka Mihalié, pomo&nici
ravnateljice Ester Trobec in Mojca Gec, utiteljica Suzana Vrabec in predsednica sindikata

Nada Lederer.

2. TOGKA
Sola v naravi

Predsednica prebere glavne togke iz odlotbe InSpektorata RS za Solstvo z dne 8.1.2019,
glede izvajanja ole v naravi. Clane Sveta seznani, da je Sola Ze stopila v kontakt z
odvetnigko pisarno, ki bo vioZila pritoZbo, vsebino le-te je élanom prebrala. Predlagala je, da
se sprejme sklep, da Svet $ole podpira vioZitev pritoZbe na zadnjo izdano-odlocbo.

SKLEP 2: Clani Sveta $ole so se seznanili z odloébo In§pektorata RS za $Solstvo in
$port z dne 8.1.2019 in na podiagi pravnega posveta soglasno sprejeli skiep, da se
strinjajo z vioZitvijo pritoZbe na zadnjo izdano odlo¢bo.

v




OS SeZana, tajnistvo '

Od: 0S SeZana, tajnistvo <os@sezana.net>
Poslano: 20, februar 2019 9:20

Za: ]

Kp: jadranka.mihalict

Zadeva: Umik pritozbe

Pomembnost: Visoka

Spostovani,

obvestamo vas, da smo po véerajénji seji Sveta starSev sprejeli odlocitev, da umikamo pritoZbo na odlocho §t.
20102-305-2018/22 z dne 3.1.2019 glede in3pekcijskega postopka v zvezi s Solo v naravi.

Hvala za razumevanje in lep pozdrav!

Jadranka Mihalic

" Ravnateljica

083 Sretka Kosovela Sezana
Kosovelova ulica 6

6210 SeZana

Slovenija

T:+386 57311 880
www.sezana.net



OS Sezana, tajniétvo

Od: Nina Cek Perhavec -
Poslano: 20. februar 2019 9:34
Za: 08 Seana, tajnistvo
Zadeva: RE: Umik pritozbe
Spostovani,.

PritoZba bo danes umaknjena, zadeva pa zaklju¢ena in spis skladno z Zakonom o odvetnistvu arhiviran za dobo 5 let.
Za izkazano zaupanje se vam zahvaljujem in vas lepo pozdravijam,

Odvetnica Nina Cek Perhavec

From: OS SeZana, tajni$tvo <os@sezana.net
Sent: Wednesday, February 20, 2019 9:20 AM |
To: Nina Cek Perhavec < |
Cce: ”

Subject: Umik pritozpe

Importance: High

Spostovani,

obvestamo vas, da smo po vEerajsnji seji Sveta starSev sprejeli odlotitev, da umikamo pritoZbo na odlo¢bo §t.
20102-305-2018/22 z dne 3.1.2019 glede inSpekcijskega postopka v zvezi s olo v naravi.

Hvala za razumevanije in lep pozdrav!

Jadranka Mihali¢
Ravnateljica

08 Sretka Kosovela Se7ana
Kosovelova ulica 6

6210 SeZana

Slovenija

T: +386 57311 880
www.sezana.net



srecka kosovela Tel: +386 5 73 11 880 TRR: 01311-6030679320

osnovna $ola ' Kosovelova ulica 6, 6210 Sezana Mati¢na Stevilka: 5210429
3
seZana Fax; +386 5 73 11°890 ID Stevilka: S(24094306

Datum: 22.10.2018
Stevilka: 282/2018-2

Ministrstvo za izobraZevanje, znanost in Sport
InSpektorat RS za Solstvo in Sport '
Linhartova 7a

1000 LJUBLJANA

ZADEVA: PROSNJA ZA CIMPREJSNJO RESITEV PRITOZBE V ZVEZI Z
IZVEDBO SOLE V NARAVI, veza vas dokument §t. 20102-305-2018/7 z dne
20.9.2018

Spostovani,

Svet Sole je bil na svoji 11. redni seji dne, 18.10.2018 seznanjen s poroéilom, ki ga je v zvezi
z nadzorom nad izvedbo $ol v naravi izvedel In§pektorat RS za Solstvo in Sport, veza va$
dokument &t. 20102-305-2018/7 z dne 20.9.2018. Sola je dne 25.9.2018 podala pritozbo, na
katero Se vedno ¢aka odgovor.

V prilogi vam poSiljamo dopis predsednice Sveta starSev in vas tudi osebno pozivam in
vijudno prosim, da na pritozbo odgovorite v &im kraj§em roku. Sola mora namreé zadeti z
organizacijo Sol v naravi Ze takoj na zadetku novega Solskega leta, da lahko starSem
predstavi program ter omogodi placevanje Sole v naravi na obroke. Svet Sole in Svet starSev
sta na seji zavzela stali§¢e, da se Sole v naravi ohranijo v taki obiliki kot do sedaj. Kot se je
izkazalo skozi vsa leta, gre za varno in kvalitetno izvedbo.

Verjamem, da bo va$ odgovor na pritoZbo ugoden za vse udeleZence.

Lepo pozdravljeni.

redsednica Sveta Sole

jubica Benéié

N

Oblikujemo vrednote.

A AP

KRAR - Erasmus+
“ ul turna3sola

!

SOLA

EKOYRT






\ .
OS Sezana, ta'!ni§tvo

| Od: OS5 SeZana, tajnistvo <os@sezana.net>
| Poslano: 15, februar 2019 13:25

Za: jadranka.mihalic(

Zadeva: FW: Sola v naravi

Sent: Friday, February 15, 2019 12:28 PM
To: OS SeZana,tajniStvo
Subject: RE: Sola v naravi

Spostovani,

Hvala za vase sporogilo.
Lepo vas pozdravijam,

From: Natasa.Mihelic-Kolonic .
\

Nata3a MiheliE Kolonig

sekratarka

Sektor za osnovno Solstvo / Basic Education Department
Direktorat za predSolsko vzgojo in osnovno Solstvo /

The Pre-School and Basic Education Directorate

T: 01 400 54 87
E:y

REPUBLIKA SLOVENIA

REPUBLIC OF SLOVENIA

Ministrstvo za izobraZevanje, znanost in Sport
Ministry of education, science and sport
Masarykova cesta 16, Si - 1000 Ljubliana

Od:  "O$ SeZanatajnistvo" <ps@sezana.net>

Za; <Natasa.Mihelic-Kolonic
Datum: 15.02.2019 12:24

Zadeva:  RE: Solav naravi

Spostovani,
po telefonskem razgovoru vam $e pisno sporoamo, da bomo imeli v torek, 19.2.2019 sejo Sveta starSev,
na kateri bomo obravnavali moZnost umika pritozbe, zato vas prosimo, da s postopkom pocakate do srede,
20.2.2019, ko vas bomo glede na skupno odlocitev o umike pritoZbe pisno obvestili.
Lep pozdrav!

l Jadranka Mihali¢

Ravnateljica

0S Sre¢ka Kosovela SeZana
Kosovelova ulica 6
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OS Sezana, ta'!nii';t!,vo

Od: OS Sezana, tajnistvo <os@sezana.net>
Poslano: 15. februar 2019 12:28

Za:

Kp: .

Zadeva: Vabilo_Seja Sveta starfev, 19.2.2019
Pomembnost: Visoka

Spostovani,

po telefonskem pogovoru z go. ravnateljico v zvezi s pﬁtoibo (Sola v naravi) vas vabimo na sejo Sveta starSev, ki bo v
torek, 19.2.2019 ob 17. uri v zbornici Sole.

Zahvaljuejmo se vam za sodelovanjg, lep pozdrav!

Brigita Grmek Pirjevec
Tajnik ViZ

083 Sretka Kosovela Sezana
Kosovelova ulica 6

6210 SeZana

Slovenija

T:+386 57311 880
www.sezana.net
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4210 Sefana

Slovenija
- T:+38657311880

www.sezana.net

From: | ‘ il ‘Natasa.Mihelic-Kolonict
Sent: Tuesday, February 12, 2019 12:28 PM '

To: OS SeZana,tajnidtvo; Jadranka Mihali¢

Cc: Milena.Bonellit Mateja.Dover-Emersic

Subject: Sola v naravi

Spostovana gospa ravnateljica,

V zvez s telefonskimi pogovori, v katerih ste omenili odstop od pritoZbe na odlogbo inSpektorata,
ki jo ima Ministrstvo za izobraZevanje, znanost in Sport v drugostopen;jski obravnavi, vam’
sporoam, da va$ namen &im prej pisno sporogite, saj bo sicer ministrstvo odlogilo v postopku, v
katerem je tudi ¢asovno omejeno za izdajo drugostopenjske odlocbe. Cas za drugaéno odlogitev z
va$e strani je le Se do konca tega tedna, s prihodnjim tednom bomo po uradni dolZznosti postopek
morali izpeljati.

Lep pozdrav,

Natasa Miheli¢ Koloni¢

sekretarka-

Sektor za osnovno $olstvo / Basic Education Department

Direktorat za pred$olsko vzgojo in osnovno Solstvo /

The Pre-School and Basic Education Directorate - —es e

T: 01 400 54 87
E:

REPUBLIC OF SLOVENIA

Ministrstvo za izobraZevanje, znanost in $port
- Ministry of education, science and sport

Masarykova cesta 16, 81 - 1000 Ljubljana

@ REPUBLIKA SLOVENEIA



0S Sezana, tajnistvo

L m,
od: Natasa.Mihelic-Kolonic
Poslano: 12. februar 2019 12:28
Za: OS Sezana,tajnistvo; Jadranka Mihalié
Kp: Milena.Bonellii Mateja.Dover-Emersic
Zadeva: Sola v naravi
Zastavica: : Navodila za nadaljnje delo
Stanje zastavice: Oznaceno z zastavico

Spostovana gospa ravnateljica,

V zvezi s telefonskimi pogovori, v katerih ste omenili odstop od pritoZbe na odiotbo in§pektorata, ki jo ima Ministrstvo
za izobrazevanje, znanost in $port v drugostopenjski obravnavi, vam sporo¢am, da va§ namen &im prej pisno
sporotite, saj bo sicer ministrstvo odloéilo v postopku, v katerem je tudi éasovno omejeno za izdajo drugostopenjske
odlogbe. Cas za drugaéno odlogitev z vade strani je le $e do konca tega tedna, s prihodnjim tednom bomo po uradni
dolZnosti postopek morali izpeljati.

Lep pozdrav,

Natasa Mihell& Kolonié

sakretarka

Sektor za osnovno Solstvo / Basic Education Department
Direktorat za predSolsko vzgojo In osnovno Solstvo /

The Pre-School and Basic Education Directorate

T: 01,400 54 87
E:

REPUBLIKA SLOVENIJA

REPUBLIC OF SLOVENIA

Ministrstve za izobraZevanje, znanost in Sport
Ministry of education, science and sport
Masarykova cesta 16, Sl - 1000 Ljubljana




~,

REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA IZOBRAZEVANJE,

ZNANOST IN SPORT

INSPEKTORAT REPUBLIKE SLOVENIJE
ZA SOLSTVO IN SPORT

Linhartova 7a, 1000 Ljubljana

Osnovna Sola Srecka Kosovela
Kosovelova ulica 6

OSNOVIA domnDuKA SLOVENIA

LA SREGKA KosOvaLs SBZANA

Prejeto: 15, 03.. Sig.z.:
e 1w
L _ DG A—~y [9«0\3{2/ Vrad.]

T:0140053 35

F: 01 400 57 44
E: inspektorat-solstvo.mss@gov.sl

6210 Sezana

Stevilka: 20102-305-2018/31

Datum: 13. 3. 2019

Zadeva: Sklep o ustavitvi postopka po umiku pritozbe
Zveza: Vas umik pritoZbe z dne 21. 2. 2019

Dne 21. 2. 2019 je In$pektorat RS za Solstvo in Sport (v nadaljevanju: In$pektorat) prejel dopis
odvetnice Nine Cek Perhavec, ki je po vasem pooblastilu umaknila pritozbo zoper odlogbo
inSpektorata, §t. 20102-305-2018/22, z dne 3. 1. 2019.

O tem smo nemudoma obvestili pristojno Ministrstvo za izobraZevanje, znanost in $port, ki je

drugostopen;jski organ.

S tem dopisom vam posredujemo sklep drugostopenjskega organa, s katerim ta ustavlja

pritozbeni postopek.

Lepo pozdravljeni,

Priloga: izvod sklepa, 5t. 021/68/2018/8 z dne 1. 3. 2019

Vroéiti: naslovniku — osebno

dr. Juri
in3p,
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REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA [ZOBRAZEVANJE,

ZNANOST IN 5PORT

Masarykova cesta 16, 1000 Ljubljana T: 01 400 52 00
F: 01 400 53 21

Stevilka: 021-68/2018/8

Datum: 1.3.2019

Ministrstvo za izobraZevanje, znanost in Sport na podlagi tretjega odstavka 256. ¢lena Zakona o
sploSnem upravnem postopku (Uradni list RS, $t. 24/06 — uradno preéi$éeno besedilo, 105/06-
ZUS-1, 126/07, 65/08, 8/10 in 82/13, v nadaljnjem besedilu: ZUP), v povezavi z 21. &lenom
Zakona o 3olski inSpekciji (Uradni list RS, §t. 114/05 — uradno preéisteno besedilo), na podlagi
umika pritoZbe Osnovne 3ole Srecka Kosovela SeZana, Kosovelova ulica 6, 6210 SeZana, ki jo
zastopa Qdvetnica Nina Cek Perhavec, zoper odlo¢bo InSpektorata RS za $olstvo in $port, §t.
20102-305-2018/22 z dne 3. 1. 2019, v zadevi ugotovijenih nepravilnosti pri izvajanju ole v

naravi, v zvezi z izrednim indpekcijskim nadzorom, izdaja nasledniji

SKLEP

PritoZbeni postopek zoper odloébo InSpektorata RS za Solstvo in $port, §t. 20102-305-2018/22
z dne 3. 1. 2019, v zvezi z izrednim inSpekcijskim nadzorom na Osnovni ¥oli Sre¢ka Kosovela
SeZana, Kosovelova ulica 6, 6210 SeZana, se ustavi.

Stroki postopka niso nastali.
ObrazloZitev: PN

Indpektorat RS za Solstvo in Sport (v nadaljevanju: Inpektorat) je z odlo¢bo §t. 20102-305-
2018/22 z dne 3. 1. 2019, v zadevi ugotovljenih nepravilnosti pri izvajanju Sole v naravi,
Osnovni ¥ola Sretka Kosovela SeZana odredil spostovanje podroéne zakonodaje pri izvajanju
Sol v naravi in %olskega koledarja za osnovne $ole. V izreku citirane odlogbe je bilo doloéeno,
kakSen znesek za posamezne $ole v naravi mora O3 SeZana povrniti star§em.

InSpektorat je Ministrstvu za izbbraievanje, znanost in Sport z dopisom §t. 20102-305-2018/24
z dne 16. 1. 2019 v redevanje odstopil pritoZbo Osnovne 3ole Sretka Kosovela SeZana, ki jo
zastopa Odvetnica Nina Cek Perhavec, zoper odlocbo §t. 20102-305-2018/22 z dne 3. 1. 2019.

Z dopisom 3§t. 20102-305-2018/29 z dne 21. 2. 2019 je InSpektorat Ministrstvu za
izobraZevanje, znanost in Sport posredoval obvestilo, da je dne 21. 2, 2019 prejel dopis
odvetnice Nine Cek Perhavec, ki po pooblastilu O3 Sre¢ka Kosovela Sefana umika pritobo
zoper odlo¢bo InSpektorata RS za Solstvo in $port, §t. 20102-305-2018/22 z dne 3. 1. 2019. K
dopisu je priloZil umik pritoZbe z dne 20. 2. 2019.

Tretji odstavek 256. ¢lena ZUP doloda, da v kolikor stranka umakne pritozbo, se pritozbeni
postopek s sklepom ustavi. Zato pritoZbeni organ izdaja sklep, s katerim se pritozbeni postopek
zoper odlocbo Indpektorata RS za $olstvo in $port, t. 20102-305-2018/22 z dne 3. 1. 2019, v




zvezi z izrednim inpekcijskim nadzorom na Osnovni 3oli SreCka Kosovela Sezana, Kosovelova
ulica'6, 6210 SeZana, ustavi.

Na podiagi 118. tlena ZUP je pritoZbeni organ odlotil o stroskih postopka kot izhaja iz 2. tocke
izreka tega sklepa.

POUK O PRAVNEM SREDSTVU:

Zoper ta sklep ni dovoljena pritoZba, lahko pa se sproZi upravni spor. Upravni spor se sproii s
tosbo v roku 30 dni od vrogitve tega sklepa na Upravno sodii¢e Republike Slovenije, Fajfarjeva
33, 1000 Ljubljana. ToZba se lahko vloZi po posti ali pri navedenem sodiscu. Ce se tozba poslje
priporoteno po posti, se za dan izroitve 3teje dan oddaje na posto. Tozba se vloZi v najmanj
treh izvodih. ToZbi je treba priloZiti tudi ta sklep v izvirniku ali prepisu.

Postopek vodiia:
Milena Bonelli dr. lernej Pikalo

sekretarka minister

C/Q 1 un Qﬁﬂ#é/\/

Pa pooblastilu

Martina Vu
drZavna sekretarka

Vrociti:
- In$pektorat RS za $olistvo in Sport, Linhartova 7a, 1000 Ljubljana s spisom in narocilom, da

vroti po en izvod tega sklepa pritoZniku

)
[ )

O
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REPUBLIKA SLOVENIJA

MINISTRSTVO ZA IZOBRAZEVANIE, x5 HEPUBLIKA SLOVENWA

ZNANOST IN §PORT OSNOVRA SOLA SRECKA KOSOVELA SEZANA
Sig.z.:

INSPEKTORAT REPUBLIKE SLOVENIJE Prejsto: 5, 06, 2019

ZA SOLSTVO IN SPORT : Pril.:

Sifra zadeve:

ClA fpors )i "

Linhartova 7a, 1000 Ljubljana
' T: 0140053 35

F: 0140057 44
E: Inspektorat-solstvo.mss@gov.si

Stevilka: 20102-132-2019/6
Datum: ~ 4,6.2019

InSpektorat Republike Slovenije za 3olstvo in Sport, Linhartova 7a, 1000 Ljubljana, izdaja
na podiagi dologil prvega odstavka 28. &lena Zakona o indpekcijskem nadzoru (ZIN, Uradni
list RS, $t. 43/2007-UPB1, 40/2014) v povezavi z 2. Slenom Zakona o $olski ingpekciji
(ZSoll, Uradni list RS, &t. 114/05-UPB1) Osnovni $oli Srecka Kosovela, Kosovelova
ulica 6, 6210 Sezana (v nadaljevanju: Sola), matiéna $§tevilka: 5210429000, davéna
Stevilka: 84094306, ki jo zastopa Jadranka Mihali¢, ravnateljica, odgovorna in pooblaséena
oseba za zastopanje, po uradni doiZnosti naslednji

SKLEP'

1. Postopek izrednega inSpekcijskega nadzora, uvedenega 9. 4. 2019, se ustavi: ~

2. V postopku izdaje tega sklepa ni bilo posebnih strogkov.

Obrazlozitev
I.

InSpektorat RS za Solstvo in Sport (v nadaljevanju: InSpektorat) je na podiagi tretiega
odstavka 11. &lena Zakona o Solski inSpekciji ZSoll, v povezavi s prvim odstavkom 24.
¢lena ZIN po uradni dolZnosti vodil zoper $olo izredni inSpekcijski postopek.

InSpektorat je 9. 4. 2019 prejel pobudo, v kateri so ponovno navedene domnevne
nepravilnosti pri izvajanju Sole v naravi.

V pobudi je navedeno, da je Sola ucencem kot $olo v naravi ponudila tri moZnosti: Rab,
Savudrijo in Bernardin Portoroz. Pri tem je $ola starSem ponudila ceno 162 evrov, kar je
nad Pravilnikom o financiranju Sole v naravi, s Gimer ga kljub Ze ugotovljenim
nepravilnostim ponovno krsi. Star§em so v Soli rekli, da bodo dobili poloZnico za 100 evrov,
preostanek 62 evrov pa bodo placali prek agencije Idejaturizem. Na ta naéin Zeli $ola
domnevno nezakonito obiti Pravilnik o financiranju $ole v naravi. Od tega naj bi’ imeli
doloceni posamezniki na Soli tudi koristi.




InSpektorat je Solo pozval k izjasnitvi, ki jo je prejel 22. 5. 2019.

Ravnateljica Sole je izjavila, da so star$i prediagali izpeljavo Sole v naravi v Bernardinu
PortoroZ, vendar pa so se odloéili, da Sole v naravi ne bodo izvedli. Poslediéno to pomeni,
da je ne bodo izvedli niti na Rabu ali v Savudriji. Sola nima pogodbe s turistiéno agencijo
Idejaturizem, posledi¢éno nimajo ne programa, ne cenika, ne racunov in ne ponudb.

Iz zapisnika 16. seje Sveta Sola z dne 2. 4. 2019 izhaja, da so ¢élani Sveta Sole sprejeli
skiep, da se bo starSem, ki so Ze poravnali 1. obrok za Solo v naravi v Bernardinu, ta
znesek vrnil, preostali starii pa ga niso dolZni plagati. |1z zapisnika 17. seje Sveta Sola z dne
16. 4. 2019 izhaja, da je &lan Sveta Sole Igor Meden seznanil starSe, da bodo izvedli $olo v
naravi v Poredu, ki bo ustrezala finanénim poegojem.

Iz pravnega mnenja Ministrstva za izobraZevanje, znanost in Sport, ki ga je In8pektorat
prejel 24. 5. 2019, izhaja, da morajo $ole nedvoumno spostovati Pravilnik o financiranju
Sole v naravi.

Ugotovljeno je bilo, da $ola ni izvedla nobene od omenjenih treh ol v naravi, kot izhaja iz
pobude, prav tako niso delovali prek turisticne agencije Idejaturizem.

InSpektor je pregledal vso poslano dokumentacijo in ugotovil, da ni ve¢ razlogov za
nadaljevanje postopka v okviru nadzorstvene pristojnosti $olske inSpekcije, zato se
inSpekcijski nadzor na podiagi 135. ¢lena Zakona o splo$nem upravnem postopku (Uradni
list RS, 8t. 24/06-UPB, 105/06 — ZUS-1 in 126/07, 65/08, 8/10, 82/13) ustavi.

Druga togka izreka tega sklepa je skladna z drugim odstavkom 31. &lena ZIN.

Pouk o pravhnem sredstvu

Zoper skiep je dovoliena posebna pritoZzba na Ministrstvo za izobraZevanje, znanost in
Sport, Masarykova 16, 1000 Ljubljana, v roku 15 dni od vrogitve sklepa. Morebitno pritozbo
je treba vioZiti pisno neposredno ali priporoéeno po posti ali ustno na zapisnik pri
InSpektoratu RS za 3olstvo in Sport, Ljubljana, Linhartova 7a, ter pladati upravno takso v
visini 18,10 EUR v skladu s 5. in 8. ¢lenom Zakona o upravnih taksah in tarifni §t. 2 Tarife
Zakona o upravnih taksah (ZUT-UPBS, Uradni list RS, Stev. 106/10) na TRR 01100-
1000315637, referenca 11 33332-7111002-1322019.

Sklep je izdan po uradni dolZnosti in je po dologbi 22. glena Zakona o upravnih taksah
takse prost.

dr. Jytjj
indpekto stvo
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Linhartova 7a, 1000 Ljubljana
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Stevilka: 0613-096-2020/3
Datum: 3.7.2020

InSpektorat Republike Slovenije za Solstvo in Sport, Linhartova 7a, 1000 Ljubljana, izdaja na
podlagi 290. Elena Zakona o sploSnem upravnem postopku (ZUP — UPB2, Uradni list RS, &tev.
24/06, 105/2007, 126/2007 in 65/2008, 8/2010 in 82/2013) v zvezi z izvrsitvijo odlogbe, &t.
20102-305-2018/22, z dne 3. 1. 2019, izdane v postopku inSpekcijskega nadzorstva pri
zavezancu Osnovni Soli Sredka Kosovela (v nadaljevanju: $ola), Kosovelova ulica 6, 6210
SezZana, matina Stevilka: 5210429000, davéna $tevilka: 94094306, ki jo zastopa Jadranka
Mihalig, v. d. ravnateljove, odgovorna in poobla8éena oseba za zastopanje, naslednji

SKLEP

1. Odloéba Ministrstva za izobraZzevanje, znanost in Sport, InSpektorata Republike
Slovenije za Solstvo in Sport, Stevilka 20102-305-2018/22, z dne 3. 1. 2019, s katero
je bilo zavezancu za nadzor odrejeno, da mora za:

- $olo v naravi v Catezu 2015/2016, ki je potekala med 31. 3. 2016 in 3. 6. 2016, in za
katero so star$i 81 otrok plagali po 15,91 € preveg, vniti preveg plaéan znesek;
- 8olo v naravi v Catezu 2016/2017, ki je potekala med 5. 6. 2017 in 9. 6. 2017, so starsi
otrok placali po 40,04 € preveé, vrniti preve¢ placan znesek;

- Solo v naravi v Catezu 2017/2018, ki je potekala med 4. 6. 2018 in 8. 6. 2018, so starsi
ofrok placali po 40,92 € prevet vrniti preveé plaéan znesek;

- Solo v naravi na Rabu 2015/2016, ki je potekala med 20. 6. 2016 in 24. 6. 2018, so
starsi otrok plagali po 35,56 € preveé vrniti preveé plaéan znesek;

- Solo v naravi na Rabu 2016/2017, ki je potekala med 18. 6. 2017 in 22. 6. 2017, so
starsi otrok plagali po 47,15 € preveg, vrniti prevet platan znesek;
~ Solo v naravi na Rabu 2017/2018, ki je potekala med 18. 6. 2018 in 22. 6. 2018, so
starsi otrok plagali po 47,64 € prevec vrniti preve¢ placan znesek.
je postala izvrsljiva, zato se dovoljuje njena izvrsba.

2. Zavezanec mora izpolniti v 1. tocki tega izreka navedeno obveznost do 31. 8. 2020.
3. Ce zavezanec ne bo izpolnil naloZenih obveznosti v danem roku, bo izvrSba opravijena
z neposredno prisilitvijo in bo kot prisilno sredstve uporabljena denarna kazen v znesku

500 EUR.

4. Pritozba zoper ta sklep ne zadrzi zagete izvrSbe.



Obrazlozitev

Osnovni Soli Srecka Kosovela Sezana je bila 3. 1. 2019 izdana ureditvena odlocba, Stevilka
20102-305-2018/22, s katero je bilo Soli odrejeno, da mora vrniti starSem otrok preveé

zaragunana sredstva za 3ole v naravi, in sicer za:
- Solo v naravi v Catezu 2015/2016, ki je potekala med 31. 3. 2016 in 3. 6. 2016, in za

katero so starsi 81 otrok placali 15,91 € preve¢ vsakemu od 81 starsev;
- Solo v naravi v Catezu 2016/2017, ki je potekala med 5. 6. 2017 in 9. 6. 2017, so starai
otrok pla¢ali 40,04 € prevec vsakemu od starSev;

- Solo v naravi v Catezu 2017/2018, ki je potekala med 4. 6. 2018 in 8. 6. 2018, so starsi
otrok placali 40,92 € preve€ vsakemu od starSev;
- Solo v naravi na Rabu 2015/2016, ki je potekala med 20. 6. 2016 in 24. 6. 2016, so
starsi otrok plaéali 35,56 € preve¢ vsakemu od 81 starSev; :
- 8olo v naravi na Rabu 2016/2017, ki je potekala med 18. 6. 2017 in 22. 6. 2017, so
starsi otrok plagali 47,15 € preve¢ vsakemu od 81 starSev;

- Solo v naravi na Rabu 2017/2018, ki je potekala med 18. 6. 2018 in 22. 6. 2018, so
starsi otrok plaéali 47,64 € prevet vsakemu od 81 starsev.

Rok za izvr&itev teh ukrepov je bil v roku 180 dni (Sest mesecev) dni od vrotitve te odlo&be, ki je
tako potekel meseca julija 2019.

Na podlagi novega inSpekcijskega postopka, §t. 0613-096-2020, ki se je zacel na podlagi
pobude z dne 10. 6. 2020, je bilo ugotovijeno, da $ola ni izpolnila odrejenih ukrepov, kar je bilo
ugotovljeno in potrjeno tudi iz izjasnitev v. d. ravnateljice kot odgovorne in pooblas&ene osebe
Sole. In8pektorat je njeno izjasnitev prejel 30. 6. 2020.

V. d. ravnateljice je bila 22. 6. 2020 pozvana, da se opredeli, katere dele odlogbe je izvrsila. V
svojem dopisu, ki ga je InSpektorat prejel 30. 6. 2020, v. d. ravnateljice nikjer ne dokazuje, da bi -
kakor koli izvrSila ukrepe na naégin, da bi torej denar, ki so ga starsi preplacali za $ole v naravi,
tem star§em vrnila. Do tega se v. d. ravnateljice sploh ne opredeljuje. Odloébe InSpektorata z
dne 3. 1. 2019 tako ni izvrsila. '

" QOdloébe tako ni bila izvrSena ve¢ kot eno leto po postavljenem roku izvrsitve.

InSpektorat ponovno poudarja, da ni nobene pravne podlage za dogovorjene cene med $§olo in
starSi. Preplacani zneski pripadajo starSem po samem izreku odloébe. Pravilnik o
financiranju $ole v naravi ne omogota, da bi $ola v soglasju lahko dologila visji prispevek, kot je
doloden v Pravilniku.

Na podlagi izjasnitev in predloZzene dokumentacije izhaja, da zavezanec za nadzor ni izpolnil
naloZenih obveznosti na podlagi izdane odiocbe In§pektorata v danem roku, zato bo izvréba
opravijena z neposredno prisilitvijo. Zato bo na podlagi 298. ¢lena ZUP, ée zavezanec ne bo
izpolnit naloZenih obveznosti v danem roku, uporabljien prisilni ukrep za izpolnitev obveznosti, in
sicer denarna kazen v znesku 500 EUR.

Da je odlocbo z dne 3. 1. 2019 izvrsila, mora v. d. ravnateljice do-31. 8. 2020 pisno dokazati, in
sicer na nacin, da poSlje potrdila o tem, da je sredstva vrnila vsem star8em otrok, ki so jim bila
preplaéana.

Po doloZbah drugega odstavka 298. &lena ZUP organ, ki opravija izvr§bo, zagrozi najprej -
zavezancu, da bo uporabil denarno kazen, e ne izpolni svoje obveznosti v danem roku. Ce
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zavezanec v ne izvrdi svoje obveznosti, se denarna kazen v viSini 500 evrov takoj izterja,
obenem pa se doloci nov rok za izpolnitev obveznosti in mu zagrozi z novo, vi§jo denarno
kaznijo. :

V skladu z doloéili drugega odstavka 292. &lena ZUP pritozba ne zadrzi izvrSitve sklepa.

Sklep je izdan po uradni dolZnosti in je po dologilih 22. Elena Zakon o upravnih taksah (Uradni
list RS, &t. 106/10 — uradno preciSteno besedilo, &t. 14/15 — ZUUJFO in §t. 84/15 — ZZelP-J)
takse prost.

Pouk o pravnem sredstvu:

Zoper skiep je dovoljena pritoZzba na Ministrstvo za izobrazevanje, znanost in §port, Masarykova
16, 1000 Ljubljana, v roku 15 dni od vrotitve sklepa, vendar samo iz razlogov, ki so navedeni v
292. tlenu ZUP. PritoZba se vloZi pisno ali poda ustno na zapisnik pri In§pektoratu Republike
Slovenije za $olstvo in Sport, Linhariova 7a, 1000 Ljubljana. Ob vloZitvi pritozbe mora biti
platana upravna taksa v znesku 18,10 EUR upravne takse po tar. ¢ 1-10 in tar. 5t. 96a-98 iz
Zakona o upravnih taksah. Upravna taksa se plaéa na racun InSpektorata RS za $olstvo in
§port, Linhartova cesta 7a, 1001 Ljubljana, na $tevilko S| 56 0110-0100-0315-637, referenca:
SI11 33332-7111002-06130962020, koda namena: GOVT

dr. Jurij S
inépektor§ al$ojstvo
!

|

Vrociti: Osnovna $ola Sretka Kosovela SeZana, Kosovelova ulica 6, 6210 SeZana — osebno -



REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA IZOBRAZEVANJE,
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INSPEKTORAT REPUBLIKE SLOVENIJE
ZA SOLSTVO IN SPORT

Linhartova 7a, 1000 Ljubljana
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Osnovna $ola Srec¢ka Kosovela Sezana

SVET ZAVODA

Kosovelova ulica 6

6210 Sezana

Stevilka: 0613-096-2020/4

Datum: 3.7.2020

Zadeva: Seznanitev Sveta zavoda z ugotovitvami izrednega in$pekcijskega

nadzora v povezavi z nespoStovanjem odioEbe InSpektorata RS za
Solstvo in Sport

InSpektorat RS za Solstvo in Sport (v nadaljevanju: In§pektorat) je obravnaval navedbe o
neizvrSitvi (neizpolnitvi) odlocbe, §t. 20102-305-2018/22, ki jo je v. d. ravnateljici Osnovne Sole
Sretka Kosovela SeZzana Jadranki Mihali¢ izdal In§pektorat dne 3. 1. 2019.

Indpektorat je 10. 6. 2020 prejel pobudo, v kateri je navedeno, da v. d. ravnateljice ni izvrsila
pravnomocne odlocbe Indpektorata z dne 3. 1. 2019. Odlocbo bi morala izvriti najpozneje v
180 dneh po pravnomognosti, torej najpozneje julija 2019. To je Ze vet kot eno leto nazaj.

V. d. ravnateljice je bila 22. 6. 2020 pozvana, naj se opredeli do tega, zakaj ni spostovala
odlogbe, njen odgovor pa smo prejeli 30. 6. 2020. V odgovoru se do tega sploh ni opredelila,
torej odlocbe dejansko ni izvrsila.

In$pektorat je zato 3. 7. 2020 v. d. ravnateljice poslal sklep o dovolitvi izvribe, ki ji nalaga, da
mora odloébo izvrditi do 31. 8. 2020. Ce zavezanec ne bo izpolnil naloZenih obveznosti v
danem roku, bo izvr§ba opravijena z neposredno prisilitvijo in bo kot prisilno sredstvo
uporabliena denarna kazen v znesku 500 evrov. Po dolotbah drugega odstavka 298. &lena
ZUP organ, ki opravija izvr8bo, zagrozi najprej - zavezancu, da bo uporabii denarno kazen, &e
ne izpolni svoje obveznosti'v danem roku. Ce zavezanec ne izvréi svoje obveznosti, se denarna
kazen v visini 500 evrov takoj izterja, obenem pa se doloci nov rok za izpolnitev obveznosti in
mu zagrozi z novo, visjo denarno kaznijo.



InSpektorat Svet zavoda tako obvesta o izdanem sklepu o dovolitvi izvrsbe v. d. ravnateljice
Jadranki Mihali¢ in ga poziva, naj spremlja izvrSitev ukrepov oziroma razpravija o
odgovornosti v. d. ravnateljice, ki je v skladu z 49. élenom ZOFVI odgovorna in pooblaséena
oseba za zastopanje Sole, ki med drugim zagotavlja izvrSevanje odlocb drzavnih organov
ter zastopa in predstavija §olo ter je odgovorna za zakonitost dela,

Lepo pozdravljeni.

dr. Ju u/ .
inSpektgrzd Solstvo

Vrociti: naslovniku — priporoceno s povratnico



REPUBLIKA SLOVENIJA
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Linhartova 7a, 1000 Ljubljana
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F: 01400 57 44
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Stevilka: 0613-096-2020/5

Datum: 3. 7. 2020

Na podlagi drugega odstavka 74. Zakona o splo§nem upravnem postopku (ZUP, Uradni list RS,
§t. 24/06-UPB«, 105/06 — ZUS-1 in 126/07, 65/08, 8/10, 82/13) v povezavi z 28. ¢lenom Zakona
o inSpekcijskem nadzoru (ZIN, Uradni list RS, §t. 43/2007-UPB1, 40/2014) je inSpektor sestavil

URADNI ZAZNAMEK

o zaznavi prekr§ka, ugotovljenega v in§pekcijskem postopku

Pri vodenju zadeve 0613-096-2020 (Osnovna Sola Sre¢ka Kosovela Sezana) sem v
inSpekcijskem nadzoru ugotovil prekrsek po 6. alinei 1. odstavka 38. ¢lena ZIN (z globo 1.500
eurov se za prekrSek kaznuje pravna oseba, ki ne spostuje z odlocbo odrejenih ukrepov
inSpektorja (32., 33., 34. ali 35. clen) in po 4. odstavku 38. clena ZIN (z globo 500 eurov se za
prekrsek iz 1. tocke tega ¢lena kaznuje posameznik).

Predlagam uvedbo prekrSkovnega postopka zoper stranko v postopku (Solo) in
odgovorno osebo Sole — ravnateljico Jadranko Mihalic.

Dr. Jurij Sink, ingpektor

Priloge:
1. Pobuda z dne 11. 6. 2020.
2. Poziv InSpektorata $oli z dne 22. 6. 2020.

3. Odgovor Sole na poziv z dne 30. 6. 2020.

Pooblasceno osebo, ki bo vodila prekrskovni postopek, opozarjam naj pazi na to, da ne razkrije
vira prijave!



osnovna $ola Mati€na Stevilka: 5210429
srecka kosovela TRR: 01311-6030679320

seZana ID Etevilka: SI94094306

Stevilka: 06A-A | 2013 [}
Datum: 26. 8. 2020

INSPEKTORAT REPUBLIKE SLOVENLIE
ZA SOLSTVO IN SPORT
G. Jurij Sink

Linhartova 7a
1000 LJUBLJANA

Zadeva: Pro$nja za preloZitev roka izvrSitve

V povezavi z odlo¢bo Stevilka 20102-305-2018/22 z dne 3. 1. 2019 in sklepom Stevilka 0613-
096-2020/3 z dne 3. 7. 2020, podajamo pro¥njo za preloZitev roka izvrSitve sklepa, ki je
31. 8. 2020.

ObrazloZitev:

Skladno z izrekom sklepa Stevilka 0613-096-2020/3 z dne 3. 7. 2020 izpolnjujemo obveznost
vraila preve¢ zaralunanih sredstev za Sole v naravi v Cateu in na Rabu v letih 2015/2016,
2016/2017 in 2017/2018.

Do danes, 26. 8. 2020 smo uredili vegino (90%) dokumentacije, ki jo potrebujemo za izvrSbo
sklepa (TRR upraviencev, izradun sorazmernih deleZev...) in predvidevamo, da bomo do

31. 8. 2020 v celoti pripravili pladilo naSe obveznosti.

Likvidna sredstva za izplatilo imamo zagotovljena iz sredstev presezka prihodkov-nad
odhodki iz preteklih let poslovanja.

Dne 7. 8. 2020 smo pridobili soglasje sveta Jole za koriS¢enje sredstev iz naslova presezka
prihodkov nad odhodki (priloga: Zapisnik 28. seje sveta Sole z dne 7. 8. 2020). Za soglasje
smo zaprosili tudi ustanovitelja Obé&ino SeZana, ki se z naSo vlogo sirinja in nima
zadrzkov.(priloga: Vloga za soglasje za porabo presezka prihodkov nad odhodki 2019 z dne
11. 8. 2020)

Rok izvritve sklepa je 31. 8. 2020. V &asu po izdaji sklepa ni bilo sej ob¢inskega sveta in s
tem mozZnost pridobitve soglasja. Predvidena seja ob&inskega sveta Ob&ine SeZana bo

1. oktobra 2020.

Zaradi nastale situacije in objektivnih okoli¥¢in, prosinio, da nasi pro3nji ugodite in podaljSate
rok izvedbe sklepa §tevilka 0613-096-2020/3 z dne 3. 7. 2020 do 10.10.2020.

Lep pozdrav.
!
Pripravila:
Vanda Kruljc Jadranka Mihali¢ -
Racunovpdja ) v. d. ravnateljice §/
L , A 7. 5Zu}f‘~’ yr,
ikujemo vrednote. .

Osnovna $ola Srecka Kosovela SeZana ¢ Kosovelova ulica 6 ¢ 6210 SeZana i
Tel: +386 57311 880 ¢ Fax: +38657311890
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Mati¢na $tevitlka; 5210429
TRR: 01311-6030679320

' osnovna $ola
srecka kosovela
sezand

Stev. 900-7/2020/5

ID Stevilka: S194094306

OBCINA SEZANA
Partizanska cesta 4
6210 SEZANA

Datum: 11. 8.2020

Zadeva: Yloga za soglasie za porabo preseZka prihodkov nad odhodki 2019

Spostovani,

Osnovna Sola Sretka Kosovela Seana je poslovno leto 2019 zakljugila s pozitivnim
rezultatom presezka prihodkov nad odhodki v vigini 23.665 eur. Iz preteklih let imamo
evidentirano nerazporejeni prihodek nad odhodki v visini 22,134 eur, skupaj razpolagamo z
- nerazporejenim presezkom prihodkov nad odhodki v visini 45.799 eur.

Na podlagi sklepa Sveta ole z dne 7. 8. 2020 in skladno z 2. odstavkom 19. Clena Zakona o
raCunovodstvu, ustanovitelju podajamo vlogo za izdajo soglasja za porabo poslovnega izida v
vidini 19.622,71 eur.

Predlog porabe poslovnega izida je izvrsitev odlogbe Indpektorata RS za $olstvo in Sport ST
$t.20102-305-2018/22 z dne . 3. 1. 2019 za vragilo preplaganih zneskov starSem otrok, ki so se

udelezili $ol v naravi v Cateu in na Rabu v Solskih letih 2015/2016, 2016/2017 in 2017/2018.

Lep pozdrav.
P
. . [ - o
Pripravila: /‘?" 2 o) v. d, ravnateljice
Vanda Kruljc cc;i' ) . Jadranka Mihalié <
i SARE

radunovodj

/c Cw\t“j’w ‘91

e i =

S

Priloga: Zapisnik 28. korespondenéne seje Sveta Sole z dne 7. 8. 2020

Oblikujemo vrednote.

Osnovna $ola Srecka Kosovela Se¥ana ¢ Kosovelova ulica 6 ¢ 6210 SeZana
Tel: +386 573 11 880 ¢ Fax +386 573 11 890
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osnovna $ola Matiéna Stévilka: 5210429
srecka kosovela TRR: 01311 6030679320

sezana 1D Stevillca: $194094306

Stevilka: 900-7/2020/2
Datum: 7.8.2020

ZAPISNIK

*  28. (korespondencne) seje Sveta Sole z dne 7. 8. 2020

Zaradi nujnosti obravhave vsebine oz. potrebe po &im prejsnji izvrSitvi odlocbe InSpektorata
RS za 3olstvo In Sport 5t. 20102-305-2018/22 z dne 3.1.2019, je namestnik predsednika Sveta
$ole Andre] Sila dne 7.8.2020 sklical 28. korespondenéno ssjo Sveta Sole.

Vabljeni so bili vsi &lani Sveta Sole: Nevenka Ziberna Remic, Dejan Ausec, Danijela Breer,
Andrej Sila, MatjaZ Pirc in Sara Brus.

V priponki po elektronski posti so &lani Sveta 3ole prejeli:

- vabilona 28. korespondengno sejo Sveta Sole z dne 7.8.2020,
- odlogbo Inpektorata RS za 3olstvo in port §t. 20102-305-2018/22 z dne 3.1.2019
- obrazéc soglasja Za sprejem predlaganega skiepa.

izpolnjena soglasja so &lani vrnili do ponedeljka, 10.8.2020.

DNEVNIRED:

1. Potrditev sklepa za kori§Genje sredstev iz naslova preseZka prihodkov nad odhodki -
izvr§itev odlotbe inSpektorata

1. TOCKA
Potrditev sklepa za koriSéenje sredstev iz naslova presezica prihodkov nad
odhodki - Izvréitev odlo&be inSpektorata

Clanom je bilo po .elektronski posti poslano gradivo z obrazloZitvijo ter obrazec/soglasje za
sprejem prediaganega sklepa o koriS¢enju sredstev iz naslova presezka prihodkov nad
odhodki za namen izvritve odlo¢be InSpektorata RS za Solstvo in §port §t. 20102-305-2018/22
z dne 3.1.2019 - vradilo preplaganih zneskov star§em otrok, ki so se udeleZili Sol v naravi v
Catezu in na Rabu v Solskih letih 2015/16, 2016/17 in 2017/18.

Soglasje Je oddalo vseh 6 (Sest) Elanov.

Predlagan in sprejet je bil nasledniji sklep:

172




P

osnovna $ola Matiena Stevilla: 5210429
srecka kosovela TRR: 01311-6030679320

sezZana 1D &ovilla:- S194094306

SKLEP 1:

»Svet OS Sretka Kosovela SeZana sprejema sklep, da je treba Odlotbo InSpektorata RS
za Solstvo in Sport, §t. 20102-350-2018/22 z dne 3. 1. 2019, nemudoma [zvr3iti. Na nujnost
izvr§itve odloébe je Svet po umiku pritozbe na Odlocbo vodstvo Sole opozarjal veékrat,
&eprav Je bilo s strani $ole izpostavijeno pravno tolmaéenje o neizvedijivosti vraéila
denarja iz razloga, da je bila placana storitev dejansko. kori§éena.

Clani Sveta se strinjajo, da se za vracilo preplaéane Sole v naravl lahko uporabli tudi
sredstva 5ole, ki izhajajo iz naslova presezka prihodkov nad odhodki, za kar mora 3ola
pridobiti soglasje ustanovitelja — Oh&ine Sezana«.

Zapigfijkar: Sejo je vodil:
: Andrej Sila

Brigita Gé?k Pirjevec
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h Osnovna Sola Maticna 3tevilla: 5210429
sre¢ka kosovela TRR: 01311-6030679320

sezana ID $tevilka: $194094306

‘Stev. 900-7/2020/5

OBCINA SEZANA
’P'artizans]_(_vga cesta 4
6210 SEZANA

Datum: 11. 8,2020

Zadeva: Vloga za soglasje za porabo prese¢zka prihodkov-nad odhodki 2019

Spostovani,

Osnovha $ola Sredka Kos’oVél‘a.Seiangajre poslovno leto 2019 zakljugila s pozitivnim
rezultatom presezka prihodkov nad odhadki v vidini 23.665 eur, Iz preteklih lét imamo
evidentirano nerazporejeni priiodek nad odhodki v vigini 22.134 eur, skupaj razpolagamo z
nerazporejenim presezkom prihodkov nad odhodki v vi§ini 45.799 eur.

Na podlagi sklepa Sveta $ole z dne 7. 8. 2020 in skladnoz 2. odstavkom 19, é]éna Zakona o

fatunovodstyu, ustanovitelju podajamo viogo za izdsjo soglasja za porabo poslovnega izida v
visini 19.622,71 eur, C

Predlog porabe poslovnega izida je izyritev odlo¢be Ingpektorata RS za Solstvo in‘3port
.§t.20102530;5_:+_201_ 8/22 z.dne 3. 1. 2019 za vragilo pne’_pl_aéd'r;xilyzncslcqv=star§e_mE'Qtl"ok,lkii'_s»q.»ge
udelezili S0l v fiaravi v Catezu in na Rabu v Solskih letil 2015/2016, 201 6/2017 in 2017/2018:

Lep pozdrav.

Pripravila: BN v. d. raviateljice

Vanda Krulje v \ Jadranka Mihali¢ <
racunovod; i ,

Priloga: Zapisnik 28. koresponden&ne se?le .\_;eta Sole z dne 7. 8. 2020

Oblikujemo vrednote.

Osnovna 3ola Sre¢ka Kosovela S}eﬁiaha + Kosovelova ulica.6 6210 SeFana
Tel: +386 573 11 880 ¢ Fax: +386 5 73 11 890




‘ -gsnvcjayna .§o’l_o | Miatidnn Stevillia: 5210429
_ sre¢ka kosovela TR 01311-6030679320

seZana 1 Srevillcar SI94094306

Stevilka: 900-7/2020/2
Datum: 7.8.2020

ZAPISNIK
' 28. (korespondenéne) seje Sveta Sole z dne 7. 8. 2020

Zaradi nujnosti obravnave vsebine oz. potrebe po &im préjsnji izvritvt odlogbe Inspektorata
RS za$olstvo in $port §t. 20102-305-2018/22.z dnie 3,1.2019, -je namestnik predsednika Sveta
Sole Andrej Sila dne 7. 8.2020 sKlical 28. korespondenéno sejo Sveta Sole.

Vabljeni so bili vsi &lani Sveta 3ole: Nevenka Ziberna Remic, Dejan: Ausec, Dariijsla Brear,
Andrej Sila, MatjaZ Pirc in Sara Brus.
V priponki po elektronski posti so élani Sveta Sole prejeli;

- vabilo na 28. korespondencno sejo Sveta Sole z:dne 7:8.2020,
- odlogbo Ingpektorata RS za Solstvo in Sport 5t. 20102:305-2018/22 z dne 3.1.2019
- ‘obrazec soglas;a za sprejem: predlaganega skiepa,

[zpolnjena soglasja so Slani vrnili do ponedeljka, 10.8.2020:

DNEVNI RED:

1. Potrditev sklepa za kori§Genje sredstev iz naslova presezka prihodkov nad odhodkl
izviSitev odlodbe in§pektorata

1. TOCKA
Potrditev skiepa.za koriS&enje sredstev i iz naslova présezka pnhodkov nad
odhodki - izvrSitev odloébe inSpektorata .

Clanom je bilo po elektronski posti poslano gradivo z obrazioZitvijo ter obrazec/Soglasje Za
sprejem predlaganega sklepa o konscenju sredstev iz naslova - presezka pnhodkov nad
odhodki za namen izvr$itve odlotbe Inspektorata RS za $olstvo in $port §t, 20102305~ 2018/22

z dne 3,1.2019 — vragilo preplacamh zneskov starsem. otrok; ki so se udeleZili $ol v naraw v
Catezu in na Rabu v solsklh letih 2015/16, 2016/17in 2017/18.

Soglasje jé oddalo vseh 6 (Sest) Elanov.

Predlagan in sprejet je bil naslednii skiep:
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g | osnovna $ola Matifia Stevitla 5210429
srecka kosovela TRE:01311-6030679320

sezana {17 Sovilka: $194094306

SKLEP 1:

»Svet OS Sretka Kosovela Sezana sprejema:skiep, da je treba Odloého InSpektorata RS
za Solstvo in éport, §t. 20102-350-2018/22 zdne 3. 1. 2019, nemudoma izvr3iti. Na nujnost
izvr$itve odloébe je Svet po umiku pritozbe na Odloébo vodstvo Sole opozarjal veckrat,
eprav je bilo s strani Sole izpostavljeno .pravno tolmacenjé o neizvedijivosti vragila
denarja iz razloga, da je bila placana storitev dejansko kori$¢ena.

Clani Sveta se strinjajo, da se za vragilo preplagane $olé v naravi lahko uporabi tudi
sredstva $ole, ki |zha3ajo iz naslova presezka prihodkov nad odhodki, za kar mora $ola
pridobiti soglasje ustanovitelja — Ob&ine Sezanac.

isfijkar: Sejo je-vodil:
St aN Andrej Sila

Brigita/Grmek Pirjevec
‘ az’gﬁ

v37)




Od: Jurij Sink/I, .

Za: inspektorat-solstvo. mss/MSZS/GOV@SVN, Vasilija Cerin/l
Kp: Simon Slokan/! :

Datum: 26.08.2020 16:27

Zadeva; Fw: vloga za preloZitev roka izvrsitve

Vasilija, prosim, zavedi.
Lepo vas pozdravijam!

Dr. Jurij Sink
inSpektor za Solstvo

T: 01 400 53 35
E:j

W REPUBLIKA SLOVENIJA

%  MINISTRSTVOZAIZOBRAZEVANJE,
- ZNANOST IN SPORT
INSPEKTORAT REPUBLIKE SLOVENIJE
ZA 50LSTVO IN SPORT
----- Posredoval Jurij Sink/ dne 26.08.2020 16:26 -—-
Od: Jadranka Mihalic -
Za:
Datum: Z5.U5.2U2V 1 1.91
Zadeva: vloga za prelozitev roka izvrsitve

Spostovani g. Jurij Sink,

v priponki vam posiliamo prosnjo s prilogami za preloZitev roka izvrsbe z
obrazloZitvijo, po sklepu Stevilka 0613-096-2020/3 z dne
3.7.2020.

Z naSe strani je vse pripravljeno za izplacilo zneskov starSem,
¢akamo samo Se na Sejo ObCinskega sveta.
Podpisano vlogo s prilogami smo vam poslali tudi po posti.

Zahvaljujemo se vam za razumevanje in vas lepo pozdravljamo.

Jadranka Mihali¢, v.d. ravnateljice
Osnovna Sola Srecka Kosovela SeZana
Kosovelova ulica 6

6210 SeZana

00386 (0)5 7311 880

fax: 00386 (0)5 7311 890

Y
B
. Vloga za podaljSanje roka izvrsitve sklepa (1).docx

Zapisnik-28.-korespondencéne-seje_7.8.2020.pdf



presezka prih. nad odh. 2019 - Ob¢ina SeZana.pdf

Vloga za soglasje za porabo



REPUBLIKA SLOVENIA  _ :
MINISTRSTVO ZA IZOBRAZEVANJE, ,

ZNANOST IN SPORT ;

INSPEKTORAT REPUBLIKE SLOVENIJE
ZA SOLSTVO IN SPORT

Linhartova 7a, 1000 Ljubljana
T: 0140053 35

F: 01400 57 44
E: inspektorat-solstvo.mss@gov.si

Osnovna Sola Srecka Kosovela
Kosovelova ulica 6

6210 Sezana

Stevilka: 0613-096-2020/7

Datum: 28. 8.2020

Zadeva: Nepodalj$anje roka izvrSitve
Zveza: Vas dopis z dne 26. 8. 2020

Dne 26. 8. 2020 ste na nas naslovili pronjo za podalj¥anje roka izvriitve sklepa o dovolitvi izvribe, ki
smo vam ga izdali 3. 7. 2020, s $tevilko 0613-096-2020/3. SRR

Pojasnjujemo vam, da je bil sklep izdan zaradi nespoStovanja naSe odlotbe, §t. 20102-305-2018/22, v
skladu s katéro je bil rok za izvrSitev ukrepov v roku 180 dni (Sest mesecev) dni od vrogitve te odlocbe, ki
je tako potekel meseca julija 2019.

V izdanem sklepi o dovolitvi izvr¥be, §t. 0613-096-2020/3, je v izreku doloéeno, da &e zavezanec ne bo
izpolnil naloZenih obveznosti v danem roku, to je do 31. 8. 2020, bo izvriba opravljena z neposredno
prisilitvijo in bo kot prisilno sredstvo uporabljena denarna kazen v znesku 500 EUR. PritoZba zoper ta
sklep ne zadrZi zacete izvrsbe.

Na vroten sklep, §t. 0613-096-2020/3, niste podali nobene pritoZbe iz razlogov, ki so navedeni v 292.
€&lenu ZUP v dolotenem 15-dnevnem roku.

Ce sklep ne bo izvrien do dologenega roka, 31. 8. 2020, bomo izterjali denarno kazen skladno z zakonom,
in sicer po dolotbah drugega odstavka 298. &lena ZUP: & zavezanec ne izvrsi svoje obveznosti, se
denarna kazen v visini 500 evrov takoj iztetja, obenem pa se dolo&i nov rok za izpolnitev obveznosti in
mu zagrozi z novo, vi§jo denamo kaznijo.

V nadaljevanju postopka bomo dolo&ili nov rok za izpolnitev obveznosti, v katerem bomo doloéili tudi
novo, vijo kazen.



S spostovanjem,

Pripravil:
dr, Jurij Sink, 1. r., in¥pektor

Vroéiti: naslovniku — osebno
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REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA IZOBRAZEVANJE,
ZNANOST IN SPORT

INSPEKTORAT REPUBLIKE SLOVENIJE
ZA SOLSTVO IN 3PORT

Linhartova 7a, 1000 Ljubljana
T: 01400 53 35

F: 0140057 44
E: inspektorat-solstvo.mss@gov.si

Stevilka: 0513-096-2020/8
Datum: 14. 9. 2020

In3pektorat Republike Slovenije za Solstvo in Sport, Linhartova 7a, 1000 Ljubljana, izdaja na
podlagi 290. clena Zakona o splo§nem upravnem postopku (ZUP — UPB2, Uradni list RS, §tev.
24/06, 105/2007, 126/2007 in 65/2008, 8/2010 in 82/2013) v zvezi z izvrSitvijo odlocbe, &t.
20102-305-2018/22, z dne 3. 1. 2019, izdane v postopku inSpekcijskega nadzorstva pri
zavezancu Osnovni Soli Sre¢ka Kosovela (v nadaljevanju: Sola), Kosovelova ulica 6, 6210
Sezana, matiCna Stevilka: 5210429000, davéna Stevilka: 94094306, ki jo zastopa Jadranka
Mihalig, v. d. ravnateljice, odgovorna in pooblas&ena oseba za zastopanje, naslednji

SKLEP

1. Odloéba Ministrstva za izobraZevanje, znanost in Sport, InSpektorata Republike
Slovenije za Solstvo in Sport, Stevilka 20102-305-2018/22, z dne 3. 1. 2019, s katero”
je bilo zavezancu za nadzor odrejeno, da mora za:

- Solo v naravi v Catezu 2015/2016, ki je potekala med 31. 3. 2016 in 3. 6. 2016, in za
katero so starsi 81 otrok placali po 15,91 € preveg, vrniti preve¢ pla¢an znesek;

- $olo v naravi v Catezu 2016/2017, ki je potekala med 5. 6. 2017 in 9. 6. 2017, so starsi
otrok placali po 40,04 € preveg, vmiti preveé placan znesek; '

- Solo v naravi v Catezu 2017/2018, ki je potekala med 4. 6. 2018 in 8. 6. 2018, so starsi
otrok pla¢ali po 40,92 € preve¢ vrniti preveé¢ platan znesek;

- $olo v naravi na Rabu 2015/2016, ki je potekala med 20. 6. 2016 in 24. 6. 2016, so
starsi otrok plagali po 35,56 € preve¢ vrniti preveé plaéan znesek;

~- $olo v naravi na Rabu 2016/2017, ki je potekala med 18. 6. 2017 in 22. 6. 2017, so
starsi otrok placali po 47,15 € preveg, vrniti preveé pladan znesek; .

- Solo v naravi na Rabu 2017/2018, ki je potekala med 18. 6. 2018 in 22, 6. 2018, so
staréj otrok plagali po 47,64 € prevet vrniti preveé pladan znesek.
je postala izvrSijiva, zato se dovoljuje njena izvrsba.

2. Zavezanec mora izpolniti v 1. tocki tega izreka navedeno cbveznost do 10, 10. 2020.
3. Ce zavezanec ne bo izpolnil naloZenih obveznosti v danem roku, bo izvriba opravijena
z neposredno prisilitvijo in bo kot prisilno sredstvo uporabljena denarna kazen v znesku

1.000 EUR.

4. PritoZba zoper ta sklep ne zadrzi zaCete izvrSbe.



|

ObraziozZitev

Osnovni oli Sretka Kosovela Sezana je bila 3. 1. 2019 izdana ureditvena odlotba, Stevilka
20102-305-2018/22, s katero je bilo Soli odrejeno,.da mora vrniti starSem otrok prevec

zaraunana sredstva za $ole v naravi, in sicer za:
- Solo v naravi v Catezu 2015/2016, ki je potekala med 31. 3. 2016 in 3. 6. 2018, in za

katero so starsi 81 otrok pla¢ali 15,91 € prevec vsakemu od 81 starSev;
- olo v naravi v Catezu 2016/2017, ki je potekala med 5. 6. 2017 in 9. 6. 2017, so starsi
ofrok plagali 40,04 € preve¢ vsakemu od starSev;

- Solo v naravi v Catezu 2017/2018, ki je potekala med 4. 6. 2018 in 8. 6. 2018, so starsi
otrok pladali 40,92 € preve¢ vsakemu od starSev,
- $olo v naravi na Rabu 2015/2016, ki je potekala med 20. 6. 2016 in 24. 6. 2016, so
starsi otrok plagali 35,56 € prevec vsakemu od 81 starSev;

- 8olo v naravi na Rabu 2016/2017, ki je potekala med 18. 6. 2017 in 22. 6. 2017, so
starsi otrok pladali 47,15 € preve¢ vsakemu od 81 starsev;

~ $olo v naravi na Rabu 2017/2018, ki je pbtekala med 18. 6. 2018 in 22. 6. 2018, so
star§i otrok placali 47,64 € preve¢ vsakemu od 81 starsev.

Rok za izvrSitev teh ukrepov je bil v roku 180 dni (Sest mesecev) dni od vro&itve te odlocbe, ki je
tako potekel meseca julija 2019.

Na podlagi novega in3pekcijskega postopka, &t 0613-096-2020, ki se je zatel na podlagi
pobude z dne 10. 6. 2020, je bilo ugotovljeno, da Sola ni izpolnila odrejenih ukrepov, kar je bilo
ugotovljeno in potrjeno tudi iz izjasnitev v. d. ravnateljice kot odgovorne in pooblaséene osebe
Sole. InSpektorat je njeno izjasnitev prejel 30. 6. 2020.

V. d. ravnateljice je bila 22. 6. 2020 pozvana, da se opredeli, katere dele odlocbe je izvrSila. V
svojem dopisu, ki ga je Indpektorat prejel 30. 6. 2020, v. d. ravnateljice nikjer ne dokazuje, da bi
kakor koli izvrsila ukrepe na nagin, da bi torej denar, ki so ga starSi preplacali za Sole v naravi,
tem star§em vrnila. Do tega se v. d. ravnateljice sploh ne opredeljuje. Odlotbe In§pektorata z
dne 3. 1. 2019 tako ni izvrsila.

Odloébe tako ni bila izvrSena veé kot eno leto po postavijenem roku izvr§itve.

InSpektorat ponovno poudarja, da ni nobene pravne podlage za dogovorjene cene med Solo in
starSi. Preplagéani zneski pripadajo starSem po_ samem izreku odloébe. Pravilnik o
financiranju Sole v naravi ne omogoga, da bi Sola v soglasju lahko dologila visji prispevek, kot je
dolo¢en v Pravilniku.

Na podlagi izjasnitev in predioZene dokumentacije izhaja, da zavezanec za nadzor ni izpolnil
naloZzenih obveznosti na podlagi izdane odloZbe InSpektorata v danem roku, zato bo izvr§ba
opravljena z neposredno prisilitvijo. Zato bo na podlagi 298. ¢lena ZUP, &e zavezanec ne bo
izpolnil naloZzenih obveznosti v danem roku, uporabljen prisilni ukrep za izpolnitev obveznosti, in
sicer denarna kazen v znesku 1.000 EUR.

Da je odlogbo z dne 3. 1. 2019 izvrSila, mora v. d. ravnateljice do 10. 10. 2020 pisno dokazati, in
sicer na nagin, da poslje potrdila o tem, da je sredstva vrnila vsem starSem otrok, ki so jim bila
prepla¢ana.

Po dologbah drugega odstavka 298. élena ZUP organ, ki opravlja izvrbo, zagrozi najprej -
zavezancu, da bo uporabil denarno kazen, ée ne izpolni svoje obveznosti v danem roku. Ce
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zavezanec v ne izvr8i svoje obveznosti, se denarna kazen v viSini 1.000 evrov takoj izterja,
obenem pa se dolo&i nov rok za izpolnitev obveznosti in mu zagrozi z novo, vi§jo denarno
kaznijo.

Prvi sklep o dovolitvi izvrsbe je bil izdan 3. 7. 2020 z rokom do 31. 8. 2020, ki pa ga v. d.
ravnateljice ni izvrSila. Zato je potrebna izdaja novega sklepa z novo, vi§jo denarno kaznijo.
Ravnateljica je InSpektorat namreé z dopisom, ki ga je InSpektorat prejel 27. 8. 2020, obvestila,
da Sola denarja do doloéenega roka 31. 8. 2020 ne bo vrnila. Zagotovila pa je, da bo denar
vrnila do 10. 10. 2020, to je tudi nov rok, ki ga [nSpektorat tako dologa s tem skiepom.

V skladu z dolo&ili drugega odstavka 292. &lena ZUP pritozba ne zadrzi izvrsitve sklepa.

Sklep je izdan po uradni dolZnosti in je po dologilih 22. élena Zakon o upravnih taksah (Uradni
list RS, §t. 106/10 — uradno precis¢eno besedilo, §t. 14/15 — ZUUJFO in st 84/15 — ZZelP-J)
takse prost.

Pouk o pravnem sredstvu:

Zoper sklep je dovoljena pritozba na Ministrstvo za izobraZevanje, znanost in $port, Masarykova
16, 1000 Ljubljana, v roku 15 dni od vrogitve sklepa, vendar samo iz razlogov, ki so navedeni v
292. glenu ZUP. Pritozba se vioZi pisno ali poda ustno na zapisnik pri Inpektoratu Republike
Slovenije za Solstvo in $port, Linhartova 7a, 1000 Ljubljana. Ob vloZitvi pritoZbe mora biti
platana upravna taksa v znesku 18,10 EUR upravne takse po tar. §t. 1-10 in tar. §t. 963-98 iz
Zakona o upravnih taksah. Upravna taksa se plaéa na raéun In§pektorata RS za Zolstvo in
§port, Linhartova cesta 7a, 1001 Ljubljana, na stevilko SI 56 0110-0100-0315-637, referenca:
Sl11 33332-7111002-06130962020, koda namena: GOVT

dr. Jurij
inSpekt Solstvo

Vrogciti: Osnovna Sola Srecka Kosovela Sezana. Kosovelova ulica 6, 6210 SeZana — osebno
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Pregled dokumenta

Stevilka zadeve:; 0613-96/2020 -~ 9 ( Upravna zadeva - in§pekcija ) I UREDI DOKUMENT ] I
Zadeva:: Domnevno neizvrS§evanje odlocbe inSpektorata
. . Jurij Sink (111-09) - InSpektorat Republike Slovenije za
Strokovni delavec: Solstvo in Sport
Kratka vsebina: Realizacija sklepa stev. 0613-096-202/8 z dne 14. 9.
2020
Vrsta dokumenta: ;| Obvestilo/sporoéilo: drugo
Smer dokumenta: | Vhodni dokument Dokument pripravil: \(J);;ii Sink (111-
Datum nastanka:; 9.10.2020
- Kljuéne besede:
Ref. 5t. dokumenta:
Datum prispetja:{ 9.10.2020
= Posiljatelj:
OSNOVNA SOLA SRECKA
Subjekt iz zadeve: | KOSOVELA, Kosovelova ulica 6, 6210
Sezana, MS: 5210429000
... 1 OSNOVNA SOLA SRECKA
Naziv / ime: KOSOVELA
Ulica in HS: | Kosovelova ulica 6
Kraj:| SeZana
Posta: | 6210 Sezana
Drzava:; SLOVENIJA
E-postni naslov:} infolos-sezana.si
Pripete datoteke: g
% UJP potrdilo o placilu
sz 9.10.2020.pdf
Vsebina (besedilo):
Prejel direktno na svoj e.naslov. Prosim za vnos v Inspis!
Lepo vas pozdravljam!
Dr. Jurij Sink
inSpektor za Solstvo
T: 01400 53 35
- Posredoval Jurij Sink/IRSSS/MSZS/GOV dne 09.10.2020 12:42 -—-—
Od: Vanda Krulic < —
Za:
Kp: Jadranka Mihalic OS Sezana
Datum: 09.10.2020 11:10
Zadeva: Realizacija sklepa Stev. 0613-096-202/8 z dne 14. 9. 2020
Spostovani gospod Jurij Sink,
http://inspis.mszs.sigov.si/irsss_is/doc.view.a?docId=5211&yp=137 18.1.2021
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skiadno s sklepom Stev. 0613-096-202/8 z dne 14. 9. 2020 vas obve$c¢amo, da smo
v roku realizirali naso obveznost, to je placilo preplacanega zneska starSem za

$olo v naravi na Rabu in v Catezu v letih 2015-2018.

Prilagamo potrdilo o placilu.

Lep pozdrav,
Vanda Kruljc
Radéunovodstvo OS Sezana

dedededede deded dek ek ddekdeddodk dokdedek dkkkd

Vanda Kruljc

radunovodstvo

e-mail:

e-mail: racunovoasvo@os-sezana.s!
Tel: ++386 5 7311 889

Osnovna $ola Srecka Kosovela Sezana
Kosovelova ulica 6, 6210 SEZANA, Slovenija
Tel: ++386 5 7311 880

www.sezana.net

Zapri

http://inspis.mszs.sigov.si/irsss_is/doc.view.a?docld=5211&yp=137 18.1.2021



osnovna $ola ' B Matigna Stevilka: 5210429
srecka kosovela , .. TRR: 01311-6030679320

seZana D Stevilka$ 5194094306

——
@ REPUBLIKA SLOVENA -

MINISTRSTVO '
INSpory | 2 ZOBRAZEVANE, ZNANOST

INSPEKTORAT g5 74 S0LSTVO IN §prnT

Stevilka; 061-1/2019/14
Datum: 9. 10, 2020

Site. znak:

. INSPEKTORAT REPUBLIKE SLOVENLJE
ZA SOLSTVO IN SPORT

G. Jurij Sink

Linhartova 7a

1000 LJUBLJANA

Zadeva: IzvrSitev po sklepu §tev, 0613-096-202/8 z dne 14. 9. 2020
Skladno z izrekom sklepa Stev. 0613-096-202/8 z dne 14. 9. 2020 smo v roku izpolnili naso
obveznost in povrnili starem prepladan znesek za Sole v naravi v CateZu in na Rabu v letih od

2015 do 2018.

1. Skupni znesek obragunan po odlo¢bi znasa 19.622,71 eur.

- . Catez 15/16 1.320,53 eur
- Catez 16/17 4.804,80 eur
- Catez 17/18 3.069,00 eur
- Rab15/16 2.560,32 eur
- Rab16/17 3.866,30 eur
- Rab17/18 4.001,76 eur

2. Nakazilo dne 9. 10. 2020 zna$a 16.876,53 eur.

3. Podatki o TRR starSev, ki jih nismo mogli pridobiti je 13 v skupnem znesku 434,84 eur.
Sredstva so rezervirana, v kolikor pridobimo podatke za izplaéilo.

4. Znesek, ki ga je krila Sola za uGence, ki so bili v &asu izvedb ol v naravi v socialni stiski
zna$a 2.311,34 eur.

Lep pozdrav.
Pripravili: v. - favnatelja-ice:
Vanda Kruljc Bojdna Skabar
Radunovodija e SEzana ¥
G Koznvaloyy @'
ulica §
Jadranka Mihali¢

Pedagogln ‘C JRRY,

Priloga: Pptrdilo o plaéilu: datum: 09.10.2020

Oblikujemo vrednote.

Osnovna $ola Srecka Kosovela SeZana ¢ Kosovelova ulica6 ¢ 6210 Seia_na
Tel: +386 573 11 880 ¢ Fax: +3865 73 11 890



. 9.10.2020 Plagiini promet UJPnet
PAKET Evropsitih nalogoy #8479681
Paket pripravil: Podplsglkl:
VANDA KRULIC Tanja Cok
VANDA KRULIC
Ratun platnika: 0113116030679320 EUR Naziv plagnika: OF SRECKA KOSOVELA SEZANA
Status: Qhdelan Znesek: 16.876,53 EUR
Datum vnosa:  08.10.2020 13:22 Stevilo nalogov: 478
Datoteka: BSI_SEPA_Nalog_EUR_;OZCI 1008001.XML
Datum pladila: 109.10.2020 D' Natin obdclave: @ Individuaino pladiic O Mno¥téno pladilo
Sifra PU: 67938
Poslji po E-posti Zapri
# Raéun nrajemnika . Vrsta prajempika | Maziv prajemallia Namen pla&ila Znesek Datum platila | Status Alcija
= 1L — I B I -
176323651 Fidtnaoseba | Svn catez 2016/2017 nalogl0000DL 40,04€(00.10.2020 | Obdelan v UIP| Preglej
176323651 Fzitnaoseba | svn catez 2015/2016 nalog0060002 15,91 €] 09.10.2020 Qbdelan v U3P| Pregle]
176323653 Fzifnaoseba | i | svn catez 201672017 nalogo000003 40,04 €/ 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
176323654 Flzilna oseba | svn catez 2016/2017 ualuyg0000004 40,04 €| 09.10.2020 Obdalan v UIP| Preglej
176323655 Fizitna oseba svn catez 2015/2016 nalog0000005 15,91 €] 09.10.2020 Chdelan v UIP | Preglej
17632365¢ Fizina aseba | svn catez 2016/2017 nalog0000006 40,04 €] 09.10.2020 Obdelan v UJP | Preglej
176323651 Fizitna oseba svn catez 2015/2016 nalogQ000007 0,58 €| 09.10.2020 Qbdelan v UIP| Preglej
17632365¢ Fizléna oseba ! svn catez 2015/2016 nalog0000008 15,91 €/ 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglef
17632365¢ Fizitna oseba svn catez 2015/2016 nalog0000009 15,91 €] 09.10.2020 Obdelan v UIP | Preglej
17632366 Fdtnacseba svn catez 2015/2016 nalog0000010 15,91 €] 09.10,2020 Obdelan v UIP| Preglej
17632366 Fizitna oseba svn catez 2015/2016 nalog0000011 15,91 €} 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
17632366, Fizitna oseba svn catez 2015/2016 nalog0000012 15,91 € 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
17632366/ Fizina oseba svn catez 2015/2016 nalog0000013 15,91 €{ 09.10.2020 Obdelan v UJP| Preglej
17632_366‘; Fizltna oseba svn catez 2015/2016 nalog0000014 15,91 €] 09.10.2020 Obdefan v WP| Preglej
17632366¢ Fizitna oseba svn catez 2015/2016 nalog0000015 15,91 €(09.10.2020  { Obdelan v WIP| Preglej
17632366¢ Fizitna oseba svn catez 20152016 nalog0000016 15,91 €{ 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
176323667 HziZna oseba svn catez 2015/2016 nalog0000017 15091€|03.10.2020 | Obdelan v LOP ]
17632366¢ fizitna oseba svn catez 2015/2016 nalog0000018 15,91 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP{ Preglej
176323664 “zitna oseba svn catez 2015/2016 nalog0000019 15,91 €] 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
176323670 Tziéna oseba svn catez 2015/2016 nalog0000020 15,91 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP | Preglef
176323671 ‘izitna oseba | | svn catez 2016/2017 nalog0000021 40,04 € 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
176323672 Tzitna oseba | svn catez 2016/2017 nalog0000022 40,04 €} 09.10.2020 Chdelan v UIP | Preglej
[ros———— ’
176323673 izitna oseba 1 svn catez 2015/2016 nalog0000023 15,91 €] 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
176323674 iziéna oseba I} svn catez 2016/2017 nalog0000024 40,04 €{ 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
176323675 kitna oseba 1 svn catez 2016/2017 nalog0000025 40,04 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
176323676 zitna oseba | svn catez 2016/2017 naloyboo0026 40,04 €] 09.10.2020 Obdelan v UIP| Pregle]
176323677 zitna oseba |1 svn catez 2015/2016 nalog0000027 15,91 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
176323678 lzi¢na aseba 1] svn catez 2015/2016 nalag0000028 15,91 €} 09.10.2020 Obdelan v UJP| Preglej
176323679 lzitna oseba | svn catez 201572016 nalog0000029 15,91 €] 09.10.2020 Obdelan v UJP| Preglej
176323680 jzicna oseba i| svn catez 2015/2016 nalog0000030 1%,91 €| 09,10.2020 Obdetan v UIP | Preglej
176323681 lzitna oseba sva catez 2015/2016 nalog0000031 15,91 € 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
176323682 izitna oseba svn catez 2016/2017 nalog0000032 40,04 € 09.10.2020 Obdelan v UIP | Preglej
176323683 iziZna oseba svn catez 2016/2017 nalog0000033 40,04 € 09.10.2020 QObdelan v UIP| Preglej
176323684 lzitna oseba svn catez 2016/2017 nalog0000034 40,04 €} 09,10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
176323685 [zi%na oseba svn catez 2015/2016 nalag0000035 15,91 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
176323686 lzitna oseba svn catez 2015/2016 nalag0000036 15,91 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP; Preglej
176323687 [2iZna oseba svn catez 2015/2016 nalag0C00037 15,91 €{ 09.10.2020 Obdelan v UIP| Pregle]
175323688 fziéna oseba svn catez 2016/2017 nalog0000038 40,04 €] 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
176323689 2itna oseba stn catez 2015/2016 nalog0000039 15,91 €/ 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
176323690 IziEna oseba |svn catez 2015/2016 nalog0000040 15,91 €} 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
176323691 Izitna oseba isvn catez 2016/2017 nalog0000041 40,04 €} 09.10.2020 Obdefan v UIP| Preglej
I
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svn catez 2016/2017 nalog0000042 40,04 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP | Pregley
svn catez 2016/2017 nalog0000044 40,04 €] 09.10.2020 Obdelan v UIP | Proglef
svn catez 2015/2016 nalog0000045 15,91 €| 09.10.2020 Obdefan v UJP Pregle)
svn catez 2015/2016 nalogd000046 15,91 €{ 09.10.2020 Obdelan v UIP | Preglej
svn catez 2016/2017 nalog0000047 40,04 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP | Pregle]
svn catez 2016/2017 nalog0000048 40,04 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP | Preglej
svn catez 2016/2017 nalog0000049 40,04 €| 09.10.2020 Qbdelan v UIP | Preglef
svn catez 2015/2016 nglugOGOOOSO 15,91 €{ 09,10.2020 Obdelan v UJP| Preglej
svn catez 2016/2017 nalog0000051 40,04 €{ 09.10.2020 Obdelan v UJP | Preglej
svn catez 2015/2016 nalog0000052 15,91 €! 09.10.2020 Obdelan v UIP | Preglej
svn catez 2016/2017 nalog000Q053 40,04 €/ 09.10.2020 Obdelan v UJP{ Preglej
svn catez 2016/2017 nalog0000054 40,04 €[ 09.10.2020 Obdelan v UJP| Preglej
svn catez 2016/2017 nalog0000056 40,04 €{ 09.10.2020 Obdelan v UIP | Preglef
svn catez 2017/2018 nalog0000057 40,92 €| 09.10.2020 Obdelan v UJP | Preglej
svn catez 2017/2018 nalog0000058 40,92 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn catez 2015/2016 nalog0000059 15,91 €] 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn catez 2015/2016 nalog0000060 15,91 €| 09.10.2020 Obdelan v UJP| Preglej
svn catez 2015/2016 nalog0000061 15,91 €| 09.10.2020 Qbdelan v UIP| Preglej
svn catez 2017/2018 nalog0000062 40,92 €} 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn catez 2015/2016 nalog0000063 15,91 €{ 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglef
svn catez 2017/2018 nalog0000064 40,92 €} 09.10.2020 Obdelan v UJP | Preglej
svn catez 2017/2018 nalog0000065 40,92 €} 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn catez 2017/2018 nalog0000066 40,92 €1 09.10.2020 Obdelan v UJP | Preglej
SVN catez 2017/2018 nalog0000067 40,92 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP| Pregle}
svn catez 2017/2018 nalog0000068 40,92 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP| Pregle)
svn catez 2015/2016 nalog0000069 15,91 €} 09.10.2020 Obdelan v UIP | Preglej
svn catez 2017/2018 nalog0000070 40,92 €] 05.10.2020 Obdetan v UIP| Preglej
svn catez 2017/2018 nalag0000071 40,92 €] 09.10.2020 Obdelan v UJP| Preglej
svn catez 2015/2016 nalog0000072 15,91 €} 09.10.2020 Obdefan v UIP | Preglej
svn catez 2017/2018 nalog0000074 40,92 €] 09.10.2020 Obdelan v UJP| Preglej
svii catez 2015/2016 nalog0000075 15,91 €] 09.10.2020 Obdelan v UJP | Pregle]
svn catez 2017/2018 nalog0000076 40,92 €} 09.10.2020 Obdelan v UJP | Preglej
svn catez 2015/2016 nalog0000077 15,91 €] 09.10.2020 Obdelan v UIP | Preglej
svn catez 2017/2018 nalog0000078 40,92 € 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn catez 2015/2016 nalog0000079 15,91 €1 09.10.2020 Obdelan v UIP{ Preglej
svn catez 2017/2018 nalog0000080 40,92 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn catez 2017/2018 nalog0000081 40,92 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP{ Preglej
svn catez 2015/2016 nalog0000082 15,91 €] 09.10.2020 Obdelan v UJP | Preglej
svn catez 2017/2018 nalog0000083 40,92 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP | Preglej
svn catez 2017/2018 nalog0000084 40,92 €} 09.10.2020 Obdelan v UIP{ Preglej
svn catez 2015/2016 nalog0000085 0,58 €{ 09.10.2020 Obdelan v UIP | Preglej
svn catez 2017/2018 nalog0000086 40,92 €[ 09.10.2020 Obdelan v UIP{ Preglej
svn catez 2015/2016 nalog0000087 15,91 €} 09.10.2020 Obdelan v UIP | Preglej
svn catez 2015/2016 nalog0000088 0,58 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn catez 2015/2016 nalogG000089 15,91 €] 09.10.2020 Obdelan v UJP | Preglej
svn catez 2015/2016 nalog0000030 15,91 €] 09.10.2020 Obdelan v UIP{ Preglej
svn catez 2015/2016 nalog0000091 15,91 €} 09.10.2020 Obdelan v UJP{ Preglej
svn catez 2015/2016 nalog0000092 15,91 €| 09.10.2020 Qbdelan v UIP | Preglej
svn catez 2015/2016 nalog0000093 15,91 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP { Preglej
svn catez 2015/2016 nalog0000034 15,91 €| 09.10.2020 Obdelan v UJP| Preglej
svn catez 2017/2018 nalog0000095 40,92 €| 09.10.2020 Obdelan v UIR.| Preglej
svn catez 2015/2016 nalog0000096 15,91 €] 09.10.2020 Obdelan v UJP | Preglej
svn catez 2017/2018 naloeg0000097 40,92 €{ 09.10.2020 Obdelan v UIP | Preglej
svn catez 2017/2018 nalog0000098 40,92 €{ 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn catez 2015/2016 nalog0000099 15,91 €] 09.10.2020 Obdelan v UIP | Preglej
svn catez 2017/2018 nalog0000100 40,92 €} 09.10.2020 Obdelan v UJP| Preglej
svn catez 2015/2016 nalog0000101 15,91 €] 09.10.2020 Obdefan v UIP | Preglej
svn catez 2017/2018 nalog0000102 40,92 €} 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn catez 2017{2018 nalcg0000104 40,92 €} 09.10,2020 Obdelan v UP| Pregle]
svn catez 2015/2016 nalog0000105 15,91 €; 09.10.2020 Obdelan v UJP | Preglej
svn catez 2017/2018 nalog0000106 40,92 €| 09.10.2020 Obdelan v UJP| Preglej

1x?1d=8337803&s=84796818&print=1 -
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svn catez 2015/2016 nalog0060107 15,91 €] 09.10.2020 Obdelan v UJP | Preglej

svn catez 2017/2018 nalog0000109 40,92 €| 09.10.2020 Obdelan v UJP| Preglej

svn catez 2015/2016 nalog0000110 15,91 €| 09.10.2020 Obdelan v UJP| Pregle]

svn catez 2017/2018 nalag0000111 40,92 €] 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej

svn catez 2015/2016 nalog0000112 15,91 €{ 09.10.2020 Qbdelan v UJP| Preglej

svn catez 2017/2018 naleg0000113 40,92 €} 09.10.2020 Obdelan v UJP| Preglej

svn catez 2015/2016 nalog0000114 15,91 €| 09.10.2020 Obdelan v UJP{ Preglej

svn catez 2015/2016 nalog0000115 15,91 €{ 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej

svn catez 2017/2018 nalog0000116 40,92 €| 09.10.2020 Obdelan v UJP | Preglej

svn catez 2017/2018 nalog0000117 40,92 €} 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej

svn catez 2015/2016 nalog0000118 15,91 €] 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej

svn catez 2017/2018 nalog0000119 40,92 €{ 09.10.2020 Obdelan v UIP | Preglej

svn catez 2015/2016 nalog0000120 | 15,91 €] 09.10.2020 Obdelan v UIP | Preglej

svn catez 2017/2018 naleg0000121 40,92 €] 09.10.2020 Qbdelan v UIP| Preglej

svn catez 2015/2016 nalog0000122 15,91 €| 09.10.2020 Qbdelan v UIP | Pregle]

svn catez 2017/2018 naleg0000123 40,92 €] 09.10.2020 Obdelan v UIP| Pregle)

svn catez 2015/2016 nalog0000124 0,58 €} 09.10.2020 Obdelan v UJP{ Preglej

svn catez 2017/2018 nalog0000125 40,92 €] 09.10.2020 Chdelan v UIP| Preglej
svn catez 2015/2016 nalog0000126 15,91 €} 09.10.2020 Obgdelan v UIP | Preglej
svn catez 2015/2016 nalog0000127 15,91 €{ 09.10,2020. Obdelan v U3P| Pregle}

) svn catez 2015/2016 nalag0000128 15,91 €] 09.10.2020 Obdelan v UIP| Pregléj
svn catez 2015/2016 nalog0000130 15,91 €} 09.10.2020 Obdefan v UIP | Preglej
" svn catez 2017/2018 nalog0000131 40,92 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP{ Pregle]
| svn catez 2015/2016 nalog0000132 15,91 €] 09.10.2020 Obdelan v UJP| Pregle]
; . svn catez 2017/2018 nalog0000133 40,92 €} 09.10.2020 Cbdelan v UJP{ Preglej
svn catez 2017/2018 nalag0000134 40,92 €| 09.10.2020 Ohdelan v UIP| Preglej
svn catez 2015/2016 nalog0000135 15,91 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn catez 2017/2018 nalogC000136 40,92 €] 09.10,2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn catez 2015/2016 nalog0000137 15,91 €} 09.10.2020 Obdelan v UJP] Pregle]
svn catez 2017/2018 nalog0000138 40,92 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn catez 2017/2018 nalog0000139 40,92 €] 09.10.2020 Obdelan v UJP| Preglej
svn catez 2016/2017 nalog0000141 40,04 €| 09.10.2020 Otdelan v UJP | Preglej
svn catez 2016/2017 nalog0000142 12,48 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP | Preglej
svn catex 2016/2017 nalocg0000143 40,04 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn catez 2016/2017 nalog0000144 40,04 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn rab 2015/2016 nalog0000145 3,32 €] 09,10.2020 Obdelan v UIP | Preglej
svn rab 2015/2016 nalog0000146 35,56 €[ 09,10.2020 | Obdelan v UIP|-Pregle}
svn rab 2015/2016 nalog0000148 35,56 €| 09.10.2020 Obdelan v UJP| Preglej
svn catez 2016/2017 nalog0000149 40,04 €| 09.10.2020 Cbdelan v UJP | Preglej
svn catez 2016/2017 nalog0000150 40,04 €| 09.10.2020 Obdelan v UP| Preglej
svn catez 2016/2017 nalog0000152 7,80 €] 09.10.2020 Obdelan v UIP{ Pregle]
svn catez 2016/2017 naleg0000153 40,04 €} 09.10.2020 Obdelan v UIP{ Preglej

i | svn rab 2016/2017 nalag0000154 47,15 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
fl svn catez 2016/2017 nalog0000155 18,55 €| 09.10.2020 Obdetan v UIP] Preglej
!L svn rab 2016/2017 nalag0000156 47,15 €} 09.10.2020 Obdelan v UIP { Preglej
" | svn rab 2016/2017 nalog0000157 47,15 €} 09.10.2020 Obdelan v UIP} Preglej
| svn rab 2016/2017 nalogQ000158 47,15 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP} Preglej
' svn catez 2016/2017 nalog0000159 40,04 €} 09.10.2020 Otdelan v UIP | Preglej
l svn rab 2016/2017 nalog0000160 47,15 €} 09.10.2020 Obdetan v UIP| Preglej
[ svn rab 201672017 nalog0000162 47,15 €} 05.10.2020 Obdetan v UJP{ Preglej
{ svn catez 2016/2017 nalog0000163 40,04 €| 09.10.2020 Obdelan v UJP| Preglej
" | svn catez 2016/2017 nalog0000164 40,04 €} 09.10.2020 Obdelan v UJP| Preglej
svn rab 2016/2017 nalog0000165 47,15 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP | Pregle}
svn catez 2016/2017 nalog0000166 40,04 €1 09.10.2020 Obdelan v UIP | Preglej

(] svn rab 2016/2017 nalog0000167 47,15 €] 09.10.2020 Ghdelan v UIP| Preglej

\ svn catez 2016/2017 nalog0000168 40,04 €| 09.10.2020 Obdelan v UJP| Preglej

l svn rab 2016/2017 nalog0000169 47,15 €] 09.10.2020 Obdelan v UJP| Preglej

'} svn catez 2016/2017 naleg0000170 40,04 €] 09.10.2020 Obdelan v UJP| Preglej

| svn rab 2016/2017 nalog0000171 47,15 €| 09.10.2020 Obdelfan v UJP| Preglej

1 svn rab 2016/2017 nalog0000172 9,23 €} 09.10.2020 Obdelan v UJP| Preglej
svn rab 2016/2017 nalog0000173 47,15 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
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svn rab 2016/2017 nalogQ000174 47,15 €| 09.10.2020 Obdelan v UJP| Preglej
svn rab 2016/2017 nalog0000175 47,15 €} 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn rab 2016/2017 nalog0000176 47,15 €] 09.10.2020 Obdelan v UJP| Preglej
svn rab 2016/2017 naleg0000177 42,15 €] 09.10.2020 Obdelan v UIP | Preglej
svn rab 2016/2017 nalog0000178 9,43 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn rab 2016/2017 naleg0000179 47,15 €| 09.10.2020 Ohbdelan v UIP{ Preglej
svn rab 2016/2017 nalog0000180 47,15 €] 09.10.2020 Obdelan v UIP | Pregle]
svnrab 2016/2017 nalog0000181 47,15 €} 09.10.2020 Obdelan v UJP| Preglej
svn rab 2016/2017 nalogQ000182 47,15 €{ 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn rab 2016/2017 nalog0000184 47,15 € 09.10.2020 Obdela_n v UIP| Preglej
svn rab 2016/2017 nalog0000185 47,15 €] 03.10.2020 Obdelan v UJP| Pregle]
svn rab 2016/2017 nalog0000186 - 47,15 €| 09.10.2020 Obdelan v UJP| Preglej
svn catez 2017/2018 nalag0000188 40,92 €] 09.10.2020 Obdelan v UJP| Preglej
svn catez 2016/2017 nalog0000183 40,04 €] 09.10.2020 Qbdelan v UIP| Pregle]
svn rab 2016/2017 nalag0000190 47,15 €/ 09.10.2020 Obdelan v UJP] Pregle]
 svn rab 2016/2017 nalog0000191 47,15 €} 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn catez 2017/2018 nalog0000192 40,92 €| 09.10.2020 Obdetfan v UJP} Preglej
svn rab 2016/2017 nalog0000193 47,15 €| 09.10.2020 Ohdelan v UIP | Preglej
svn catez 2017/2018 nalog0000194 40,92 €} 09.10.2020 Obdefan v UIP| Preglej
svn rab 2016/2017 naleg0000195 47,15 €] 09.10.2020 Obdelan v UJP| Preglej
svn rab 2016/2017 nalog0000196 47,15 €} 09.10.2020 Obdelan v UIP | Preglej
svn catez 2017/2018 nalog0000197 40,92 €| 09.10.2020 Obdefan v UJP| Preglej
svn rab 2016/2017 nalog0000198 47,15 €| 08.10.2020 Obdelan v UJP| Preglej
svn catez 201772018 nalog0000193 40,92 €] 09.10.2020 Obdelan v UIP| Pregle)
svn catez 2017/2018 nalog0000200 40,92 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP | Preglej
svn catez 2017/2018 nalog0000201 40,92 €] 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn catez 2017/2018 nalog0000202 40,92 €| 09.10.2020 Obdelan v UJP| Preglej
svn catez 2016/2017 nalégOUD(]ZlB 40,04 €] 09.10.2020 Obdelan v UIP| Pregle]
svn catez 2016/2017 nalog0000205 40,04 €1 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn rab 2016/2017 nalog0000206 47,15 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn catez 2017/2018 nalog0000207 40,92 € 09.10.2020 Obdelan v UJP| Preglej
svn catez 2016/2017 nalag0000208 18,55 €| 09.10.2020 Obdelan v UP| Preglej
svn catez 2016/2017 nalog0000209 40,04 €{ 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn rab 20162017 naleg0000210 47,15 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn rab 2016/2017 nalog0000211 47,15 €| 09,10.2020 ~ | Obdelan v UIP | Preglej
svn rab 2016/2017 nalog0000212 47,15 €1 09.10.2020 Obdelan v UP | Preglej
svn rab 2016/2017 nalog0000213 47,15 €| 09.10.2020 Obdelan v UJP | Preglej
svn rab 2016/2017 nalog0000214 47,15 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP{ Preglej
svn rab 2016/2017 nalog0000215 47,15 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn rab 2015/2016 nalog0000216 35,56 €| 09.10.2020 Obdelan v UJP{ Preglej
svn rab 2016/2017 nalog0000217 47,15 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP | Preglej
svn catez 2016/2017 nalog0000218 40,04 €] 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn rab 20162017 nalog0000219 47,15 €} 09.10.2020 Obdefan v UIP] Preglej *
svn rab 2016/2017 nalog0000220 47,15 €| 05.10.2020 Obdelan v UJP| Preglej
svn rab 2016/2017 nalog0000221 47,15 €] 09.10.2020 Obdefan v UJP{ Preglej
svn rab 2016/2017 nalag0000222 47,15 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn rab 2016/2017 nalog0000223 47,15 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn rab 2016/2017 nalog0000224 47,15 €} 09.10.2020- Obdelan v UJP| Preglej
svn catez 2016/2017 nalog0000225 40,04 €] 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglef
svn catez 2016/2017 nalog0000226 40,04 €] 09.10.2020 Obdelan v UIP{ Preglej
svn catez 2016/2017 nalog0000227 40,04 €{ 09.10.2020 Obdelan v UIP|{ Preglef
sva catez 2016/2017 nalagD000228 40,04 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn catez 2016/2017 nalog0000229 40,04 €} 09.10,2020 Obdelan v UIP{ Preglej
svn catez 2016/2017 nalog0000230 40,04 €| 09,10.2020 Obdelan v UIP | Preglej
svn catez 2016/2017 nalog0000231 18,55 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn catez 2016/2017 nalog0000232 40,04 €| 09.10,2020 Obdelan v UJP|{ Preglej
svn catez 2016/2017 nalog0000234 40,04 €} 09.10.2020 . Obdelan v UIP{ Preglej
svn rab 2016/2017 nalog0000235 47,15 €1 09.10.2020 Obdelan v UJP| Preglej
svn catez 2016/2017 nalog0000236 40,04 €} 09.10,2020 Ohbdelan v UIP{ Preglej
svn catez 2016/2017 nalag0000237 40,04 €] 09.10.2020 Obdelan v UJP| Preglej
svn rab 2016/2017 nalog0000238 47,15 €} 09.10.2020 Obdelan v UIP | Preglej
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Fizitna oseba

Plagiini promet _UJPnet

176323875 .‘; svat rab 2016/2017 nalog0000240 47,15€{00.102020 | Obdelan v UJP| Preglej
176323876 ‘ Fizitna oseba ¢ svn catez 2016/2017 nalog0000241 40,04 €1 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
176323677 fizitna oseba v rab 2016/2017 nalog0000243 18,86 €| 03.10.2020 | Obdelan v UIP| Preglej
176323878 Fidna oseba | v rab 2016/2017 nalog0000244 47,15€| 09.10.2020 | Obdelan v UJP| Pregle]
176323879 TFizitna oseba | v rab 2016/2017 nalog0000245 47,15€|09.10.2020 | Obdelan v UJP| Preglej
176323880 Tt oseba svn rab 2015/2016 nalog0000246 35,56 €] 09.10.2020 | Obdelan v UJP| Preglej
176323881 Fitna oseba | v rab 2016/2017 nalog0000247 47,15 €| 09.10.2020 | Obdelan v UJP| Pregle]
176323882 | Fiziéna oseba ' svin rab 2015/2016 nalog0000248 35,56 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
176323683 Fizltna oseba ‘v Gatez 2016/2017 nalog000249 40,04 €| 00102020 | Obdelan v UIP| Prege)
176323884|. " Fiziena oseba v 1ab 2016/2017 nalog0000250 | 47,15 €] 09.10.2020 | Obdelan v UIP| Preglej
176323885 Fizitna oseba vn catez 2016/2017 nalog0000251 20,04 €| 09.10.2020 | Obdelan v UIP| Preglej
176323886 Filtna oseba <vn rab 2015/2016 nalog0o00252 35,56 €] 09.10.2020 | Obdelan v UJP| Preglej
176323667 | Fizitna oseba vn rab 2016/2017 nialog0000253 47,15€|09.10.2020 | Obdelan v UIP| Pregle]
1763238881 Fizléna oseba vn rab 2015/2016 nalog0000254 35,56 €| 00.10.2020 | Obdelan v U3P| Pregle
176323889 | -zlEna oseba svn catez 2016/2017 nalog0000255 7,80 €} 09.10.2020 ' Obdelan v U3P| Preglej
176323890 Tzitna oseba svn rab 2016/2017 nalog0000256 47,15€| 09.10.2020 | Obdelan v UIP| Pregle}
1763238911 . F2itna oseba svn rab 2015/2016 nalag0000257 35,56 € 09.10,2020 Obdelan v UJP | Preglej
176323892{* iziéna oseba svn catez 2016/2017 nalog0000258 40,04 €| 09.10.2020 Obdelan v UJP|{ Preglej
176323893 . ‘izitna oseba svn catez 2016/2017 nalog0000259 40,04 €| 09.10.2020 Obdelan v UJP| Preglej
176323894 #iEna oseba "1 svn rab 2016/2017 nalog0000260 47,15€| 09.10.2020 | Obdelan v UJP | Preglej
176323695 tna oseba s catez 2016/2017 alogG000261 18,55 €| 09.10.2020 | Obdelan v U3P| Preglej
176323896 itna oseba - avn rab 2016/2017 nalog0000262 47,15€|09.10.2020 | Obdelan v UJP| Preglej
176323897 lzitna oseba svn rab 2016/2017 nalog0000263 47,15€| 09.10.2020 | Obdelan v U3P| Preglej
176323898 i2i¢na oseba svn catez 201672017 nalog0000264 40,04 €| 09.10.2020 Obdetan v UIP| Preglej
176323899 Zitna oseba svn rab 20162017 nalog0000265 47,15 €] 09.10,2020 Obdelan v UIP | Preglej
176323900 ZiEna oseba v catez 2016/2017 nalogD000265 70,04€| 09.10.2020 | Obdelan v UJP| Preglej
176323901 | itna oseba v rab 2016/2017 nalog0000267 4715€|03.10.2020 | Obdelan v UIP| Preglej
176323902 ritna oseba Svn catez 2016/2017 nalog0000268 40,04 €| 09.10.2020 Obdelan v UJP| Preglej
176323903 iEna oseba svn rab 20162017 nalog0000269 47,15€| 09.10.2020 | Obdelan v UJP| Preglej
176323904 iéna oseba svn rab 2016/2017 nalog000270 47,15€|09.10.2020 | Obdelan v UJP| Preglej
176323905 fna oseba svn rab 2016/2017 nalogh00271 47.15€|09.10.2020 | Obdelan v UP| Preglej
176323906 T oseba sv rab 2016/2017 nalog0000273 37.15€|09.10.2020 | Obdelan v UIP| Preglej
176323907 {na oseba o rab 2016/2017 nalog0000274 47,15€| 09.10.2020 | Obdelan v UIP| Pregle]
176323908 ¥na oseba v catez 2016/2017 nalog0000275 T40,04€| 09102020 | Obdelan v UIP| Preglej
176323909 fEna oseba v rab 2016/2017 nalog000276 47,15€|03.10.2020 | Obdelan v UJP| Preglej
176323910] #na oseba svn catez 2016/2017 nalog0000277 40,04 €] 09.10.2020 Obdelan v UIP{ Preglej
176323911 #na oseba svn rab 2016/2017 nalog0000278 47,15 €| 09.10.2020 | Obdelan v LIP| Preglej -
176323912 &na oseba svn catez 2016/2017 nalog0000279 40,04 €} 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
176323913 tna oseba svn rab 2016/2017 nalog0000260 47,15€]00.10.2020 | Obdelan v UIP| Preglej
176323914 Ena oseba ovn catez 2016/2017 nalog000281 40,04 €| 09.10.2020 | Obdelan v U3P| Preglej
176323915 tna aseba | 'svn rab 2015/2016 nalog0000282 35,56 €] 09.10.2020 | Obdelan v U3P| Preglef
176323916 fna oseba v catez 2016/2017 nalog0000283 40,04 €|09.10.2020 | Obdelan v UIP| Preglej
176323917 macsba v calez 2016/2017 nalog000284 40,04 €|09.10.2020 | Obdelan v UJP | Preglej -
176323918 nT.;;T" <vn rab 2015/2016 nalog0000285 35,56 €| 09.10.2020 | Obdelan v UIP | Preglej
176323919 macsebs ovm catez 2016/2017 nalog0000286 0,04€|09.10.2020 | Obdelan v UJP| Pregle]
176323920 na oseba =vn rab 2015/2016 nalcg000287 35,56 €| 09.10.2020 | Obdelan v UIP | Preglej
176323921 ha oseba v catez 2016/2017 nalog0000288 40,04€|09.10.2020 | Obdelan v UIP | Preglej
176323922 na oseba v catez 2016/2017 nalog0000269 40,04€|09.10.2020 | Obdelan v UIP| Preglej
176323923 ha oseba svn rab 2015/2016 nalog0000250 35,56 €] 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
176323924 12 oseba svn catez 2016/2017 nalog0000291 40,04 €] 09.10.2020 | Obdelan v UP| Preglej
176323925 aoseba svn rab 2015/2016 nalogl080292 35,56 €| 09.10.2020 | Obdelan v UJP| Preglej
176323926 Boseba ovn rab 2015/2016 nalog0000293 35,56 €| 09,10.2020 | Obdelan v UJP| Preglej
176323927 Bosba [ cab 201572016 ralog0000295 | 3556.€09.10.2020 | Obcielan v UJP| Pregle]
176323928 ‘a oseba : "T'svn catez 2016/2017 nalog000296 40,01 €| 09.10.2020 | Obdelan v UIP | Pregle]
176323929 2 oseba svn rab 2015/2016 nalog0000297 35,56 €| 09.10.2020 | Obdelan v UIP| Preglej
176323930 Boseba | svn catez 2016/2017 nalog0000298 40,04 €| 09.10.2020 | Obdelan v UJP| Preglej
176323931 aowba | s rab 2015/2016 nalog0000299 35,56 €] 09.10.2020 | Obdelan v UIP Preglej
176323932 2 oseba v rab 2015/2016 nalogd000300 35,56 €| 09.10.2020 | Obdelan v UIP| Preglej
176323933 3 oseba svn rab 2015/2016 nalog0000301 35,56 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
1176323934 © Yoseba v rab 2015/2016 nalogooo0302 35,56 €| 09.10.2020 | Obdelan v UJP| Preglej
176323935 _ EE svn rab 2015/2016 nalog0000303 35,56 €| 09.10.2020 Obdelan v LJP | Pregle]
| https://uipnet.t Navodilale - x7id=8337803&s=8479681&print=1 5i9
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svn catez 2016/2017 nalog0000305 40,04 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn rab 2015/2016 nalog0000306 35,56 €[ 09.10.2020 Obdelan v UJP| Preglej
svn rab 2015/2016 nalag0000307 35,56 €] 09.10.2020 Obdela_n v UJP§ Preglej
svn catez 2016/2017 nalag0000308 40,04 €| 09.10,2020 Obdelan v UJP | Preglej
svn catez 2016/2017 nalog0000309 40,04 €[ 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn catez 2016/2017 nalog0000310 40,04 €) 09.10.2020 Obdelan v UIP | Preglej
svn catez 2016/2017 nalog0000311 40,04 €] 09.10.2020 Obdelan v UJP | Pregle]
;| svn catez 2016/2017 nalog0000313 40,04 €} 05,10.2020 Obdelan v UIP] Preglej
svn catez 2016/2017 nalog0000314 40,04 €| 09.10.2020 Obdelan v UJP | Pregle
svn rab 2015/2016 nalog0000315 35,56 €| 09.10.2020 Obdelan v UJP | Preglej
svn rab 2015/2016 nalog0000316 35,56 €| 09.10.2020 Obdefan v WP | Preglej
svn catez 2016/2017 naleg0000317 40,04 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn rab 2015/2016 nalog0000318 35,56 €] 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn rab 2015/2016 nalog0000319 35,56 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn catez 2016/2017 nalog0000320 40,04 €| 09.10.2020 Obdelan v UJP | Preglej
svn rab 2015/2016 nalog0000321 - 35,56 €{ 09,10.2020 Obdelan v UIP{ Preglej
svn catez 2016/2017 nalog0000322 40,04 €| 09,10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn rab 2015/2016 nalog0000323 35,56 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn rab 2015/2016 nalog0000324 35,56 €{ 09.10.2020 Obdelan v UIP| Pregle]
svn rab 2015/2016 nalog0000325 35,56 €} 09.10.2020 Obdelan v UIP | Preglej
svn catez 2016/2017 nalog0000326 40,04 €| 09.10.2020 Obdelan v UJP| Preglej
svn rab 2015/2016 nalog0000327 35,56 €| 09.10.2020 Obdefan v UIP | Pregle]
svn rab 2015/2016 nalog0000328 35,56 €{ 09.10.2020 Obdelan v UIP | Preglej
svn catez 2016/2017 nalog0000329 40,04 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn rab 2015/2016 nalog0000330 35,56 €] 09.10.2020 Obdelan v UJP| Preglej
svn rab 2015/2016 nalog0000331 35,56 €] 0,10,2020 Obdelan v UIP| Preglej
:| svn catez 2016/2017 nalog0000332 7,80 €] 09.10.2020 Obdelan v UJP | Preglej
svn rab 2015/2016 nalog0000333 35,56 €] 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn catez 2016/2017 nalog0000334 40,04 €| 09.10.2020 Obdelan v UJP{ Preglej
svn rab 2015/2016 nalog0000335 35,56 €} 09.10.2020 Obdelan v UIP | Preglej
svn rab 2015/2016 nalog0000336 35,56 €] 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn rab 2015/2016 nalog0000337 35,56 € 09.10.2020 Obdelan v UJP| Pregle]
_svn rab 2015/2016 nalcg0000338 35,56 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP} Preglej
svn rab 2015/2016 nalog0000339 . 35,56 €} 09.10.2020 Obdelan v UJP] Pregle}
svn rab 2015/2016 nalog0000340 35,56 €} 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
| svn catez 2016/2017 nalog0000341 40,04 €| 09.10,2020 Obdelan v UJP | Preglej
svn rab 2015/2016 nalog0000342 35,56 €] 09.10.2020 Obdelan v UIP{ Preglej
svn rab 2015/2016 nalog0000343 35,56 €} 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn rab 2015/2016 nalog0000344 35,56 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej -
svn rab 2015/2016 nalog0000345 35,56 €] 09.10,2020 Obdelan v UJP| Preglej
svn catez 2016/2017 nalog0000346 40,04 €] 09.10.2020 Obdelan v UIP{ Preglée)
svn rab 2015/2016 nalog0000347 35,56 €1 09.10.2020 Obdelan v UIP{ Preglej
| svn catez 2016/2017 nalog0000348 40,04 €| 09.10.2020 Obdelan v WP | Preglej
svn rab 2015/2016 nalog0000349 35,56 €] 09.10.2020 Obdelan v UIP | Preglej
sva rab 2015/2016 nalog0000350 35,56 €| 09.10.2020 Obdelan v UJP | Preglej
| svn rab 2017/2018 nalog0000351 47,64 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP} Preglej
Jsvn rab 2017/2018 nalog0000352 47,64 €} 09.10.2020 QObdelan v UIP | Preglej
| svn rab 2017/2018 nalog0000353 23,82 €] 09.10.2020 Obdelan v UIP | Preglej
svn rab 2017/2018 naleg0000354 47,64 €| 09.10.2020 Obdelan v UJP{ Preglej
svn rab 2017/2018 nalag0000355 47,64 €{ 09.10.2020 Obdelan v UIP | Preglej
:| svn rab 2017/2018 nalog0000356 14,29 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
jsvn rab 2017/2018 nalog0000357 47,64 €] 09.10,2020 Obdelan v UIP | Preglej
svn rab 2017/2018 nalag0000358 47,64 €4 09.10.2020 Obdelan v UJP{ Preglej
svn rab 2017/2018 nalog0000359 47,64 €[ 09.10.2020 Ohdelan v UIP| Preglej
svn rab 2017/2018 nalog0000360 47,64 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn rab 2017/2018 nalog0000361 9,53 €] 09.10.2020 Obdelan v UIP| Pregle]
svn rab 2017/2018 nalog0000362 47,64 € 09.10.2020 Qbdelan v UIP| Preglej
svn rab 2017/2018 nalog0000363 47,64 €| 09.10.2020 Obdelan v UJP| Preglej
svn rab 2017/2018 nalog0000364 47,64 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP| Pregle]
svn rab 2017/2018 nalcg0000365 19,06 €| 09.10.2020 Obdelan v UJP| Preglej
svn rab 2017/2018 nalog0000366 47,64 €} 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
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svn rab 2017/2018 nalog0000367 47,64 €| 09.10.2020 Obdelan v UP| Preglej
svn rab 2017/2018 nalog0000368 19,06 € 09.10.2020 Obdelan v UJP| Preglej
svn rab 2017/2018 nalog0000369 47,64 €| 09,10.2020 Obdelan v U3P | Preglej
svn rab 2017/2018 nalog0000370 47,64 €} 09.10.2020 Obdelan v UIP | Preglef
svn rab 2017/2018 nalog0000371 9,53 €| 09.10.2020 Qbdelan v UIP | Preglej
svn rab 2017/2018 nalog0000372 47,64 €| 09.10,2020 Obdelan v UJP | Preglej
svit rab 201772018 nalog0000373 47,64 €| 09.10.2020 Obdelan v UJP | Preglej
svn rab 2017/2018 nalog0000374 47,64 €] 09.10.2020 Obdelan v UJP) Preglej
svn rab 2017/2018 nalog0000375° 47,64 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP | Pregle]
svn rab 2017/2018 naleg0000376 47,64 €} 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn rab 2017/2018 nalog0000377 14,29 €{ 09,10.2020 Obdelan v UJP| Preglej
svn rab 2017/2018 nalog0000378 9,53 €} 09.10.2020 Obdelan v UIP | Preglej
svn rab 2017/2018 nalog0000379 14,29 €| 09.10.2020 Obdelan v UJP| Preglef
svn rab 201772018 nalog0000380 47,64 €] 09,10.2020 Obdefan v UJP} Preglej
svn rab 2017/2018 nalog0000381 47,64 €| 09.10.2020 Obdelan v UJP| Preglej
svn rab 2017/2018 nalog0000382 47,64 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP | Preglef
svn rab 2017/2018 nalog0000383 47,64 €] 09.10.2020 Obdelan v UIP | Preglej
svn rab 2017/2018 nalog0000384 19,06 €] 09.10.2020 Obdelan v UIP | Preglej
svn rab 2017/2018 nalog0000385 47,64 €] 09.10.2020 Obdelan v UJP | Preglej
svn rab 2017/2018 nalog0000386 47,64 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn rab 2017/2018 nalog0000387 47,64 €| 09.10.2020 Qbdelan v UIP{ Preglej
svn rab 2017/2018 nalog0000388 47,64 €} 09,10,2020 Obdefan v UIP | Preglej
svn rab 2017/2018 nalog0000389 47,64 €} 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn rab 2017/2018 naleg0000350 47,64 €} 09.10.2020 Obdelan v UIP] Preglej
svn rab 2017/2018 naleg0000331 47,64 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP | Pregle]
svn rab 2017/2018 nalog0000392 47,64 €] 05.10.2020 Obdelan v UIP| Pregle)
svn rab 2017/2018 nalog0000393 19,06 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP | Preglej
svn rab 2017/2018 nalog0000394 23,82 €] 09.10.2020 Obdelan v UIP | Preglej
svn rab 2017/2018 nalcg0000395 47,64 €) 09.10.2020 Obdelan v UIP|{ Pregle]
svn rab 2017/2018 nalcg0000396 47,64 €] 09.10.2020 Obdelan v UIP | Preglej
syn rab 2017/2018 nalog0000397 9,53 €] 09.10.2020 Obdelan v UJP | Preglej
svn rab 2017/2018 nalog0000398 47,64 €| 09.10.2020 Obdelan v U3P | Preglej
svn rab 2017/2018 nalog0000399 47,64 €| 09,10.2020 Obdelan v UIP | Preglej
svn rab 2017/2018 nalog0000400 47,64 €| 09.10.2020 Obdefan v UIP| Preglej
svn rab 2017/2018 nalog0000401 47,64 €| 09.10.2020 Ohbdelan v UIP| Preglej
svn rab 2017/2018 nalcg0000402 47,64 €} 09.10.2020 Obdelan v UIP} Preglej
svn rab 2017/2018 nalog0000403 47,64 €| 09,10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn rab 2017/2018 nalog0000404 47,64 €] 09.10.2020 Obdelan v UIP | Preglej
svn rab 2017/2018 naleg0000405 47,64 €} 09.10.2020 Obdelan v UJP | Preglej
svn rab 2017/2018 nalog0000406 47,64 €] 09.10.2020 Obdelan v UJP | Preglej
svn rab 2017/2018 nalog0000407 47,64 €} 09.10.2020 Obdelan v UIP| Pregle)
svn rab 2017/2018 nalog0000408 47,64 €] 09.10.2020 Obdelan v UJP | Preglej
svn rab 2017/2018 nalog0000409 47,64 €} 09.10.2020 Obdelan v UJP{ Preglej
svn rab 2017/2018 nalog0000410 47,64 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn rab 2017/2018 nalog0000411 47,64 €] 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn rab 2017/2018 nalog0000412 47,64 €| 09.10.2020 Obdelan v UP | Preglej
| svn rab 2017/2018 nalog0000413 47,64 €| 09.10,2020 Obdelan v UJP{ Preglej
svn rab 2017/2018 nalog0C00414 47,64 €| 09.10.2020 Obdefan v UIP | Preglej
svn rab 2017/2018 nalog0000415 47,64 €] 09.10.2020 Obdelan v UIP | Preglef
svn rab 2017/2018 nalog0000416 19,06 €] 09.10.2020 Obdelan v UIP PIEQIEj
svn rab 2017/2018 nalog0000417 47,64 €] 09.10.2020 Obdelan v UJP | Preglej
svn rab 2017/2018 nalog0000418 47,64 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn rab 2017/2018 nalog0000419 47,64 €| 09.10.2020 Obdelan v UJP | Preglej
svn rab 2017/2018 nalog0000420 47,64 € 09.10.2020 Obdelan v U3P| Preglej
svn catez 2016/2017 nalag0000421 40,04 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP{ Preglej
svn catez 2016/2017 nalog0000423 40,04 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn catez 2017/2018 nalog0000424 16,37 €| 09.10.2020 Qbdelan v UP| Preglej
svn catez 2017/2018 nalog0000425 12,28 €) 09.10.2020 Obdelan v UJP| Pregle)
svn catez 2017/2018 naleg0000426 20,46 €| 09.10.2020 Qbdelan v UIP | Preglej
svn catez 2017/2018 nalog0000427 16,37 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP | Preglej
svn catez 2017/2018 nalog0000429 16,37 €] 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
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svn catez 2017/2018 nalog0000430 8,18 €} 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn catez 2017/2018 nalog0000431 16,37 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn catez 2017/2018 nalog0000432 16,37 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP| Pregle]
svn catez 2017/2018 nalog0000433 16,37 €| 09.10.2020 Obdelan v UP| Pregle]
svn catez 2017/2018 nalog0000434 12,28 €] 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn catez 2017/2018 nalog0000435 24,55 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP{ Preglej
svn catez 2017/2018 nalog0000436 . 16,37 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn rab 2015/2016 nalog0000438 3,32 €} 09.10.2020 Obdélan v UIP| Preglej
svn rab 2017/2018 nalog0000443 47,64 €| 09.10.2020 Obdelan v UJP| Pregle]
svn rab 201572016 nalog0000444 35,56 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn catez 2017/2018 nalog0000445 40,92 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP] Preglej
svn rab 2015/2016 nalog0000446 35,56 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn rab 2015/2016 nalog0000447 35,56 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP) Preglej
svn catez 2017/2018 ni2log0000448 40,92 €| 09.10.2020 Obdelan v UJP| Preglej
svn catez 2015/2016 nalog0000449 15,91 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn rab 2015/2016 nalog0000450 35,56 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn rab 2017/2018 nalog0000451 47,64 €| 09.10.2020 Obdefan v LIP| Preglej
svn catez 2015/2016 nalog0000452 15,91 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn catez 2017/2018 nalog0000453 40,92 €] 09.10.2020 Obdelan v LIP| Preglej
svn rab 2017/2018 nalog0000454 47,64 €| 09.10.2020 Obdelan v UP | Preglej
syn catez 2617/2018 nalog0000455 40,92 €} 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn catez 2017/2018 nalog0000456 40,92 €) 09.10.2020 Obdefan v UIP| Preglej
svn rab 2017/2018 nalcg0000457 47,64 €| 09.10.2020 Obdefan v UJP | Preglej
svn catez 2015/2016 nalog0000458 15,91 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP| Pregle}
svn catez 2017/2018 nalog0000459 20,46 €} 09.10.2020 Obdelan v UIP | Preglef
svn catez 2017/2018 nalog0000460 16,37 €{ 09.10.2020 Obdelan v UIP | Preglej
svn rab 2017/2018 nalog0000461 47,64 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP| Pregle]
s catez 2015/2016 nalog0000462 15,91 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP | Preglej
svn rab 2017/2018 nalag0000463 47,64 €} 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svi catez 2017/2018 nalog0000464 40,92 €} 09.10.2020 Obdelan v U3P| Preglej
svn cataz 201672017 nalog000Q467 7,80 €] 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn rab 2015/2016 nalag0000468 . 35,56 €} 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn catez 2016/2017 nalog0000470 7,80 €] 09.10.2020 Obdelan v UIP | Preglej
svn catez 2017/2018 nalog0000471 40,92 €{ 09.10,2020 Obdelan v UIP{ Preglej
svn catez 2017/2018 nalog0000472 © 40,92 €| 09.10.2020 Obdelan v UJP | Preglej
svn catez 2016/2017 nalog0000473 40,04 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP | Preglej
svn rab 2016/2017 nalog0000475 - - 47,15 €} 09.10.2020 -Obdetan v UIP | Preglej
svn rab 2016/2017 naleg0000476 47,15 €} 03.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn rab 2016/2017 nalog0000477 47,15 €} 09.10,2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn catez 2016/2017 naleg0000478 40,04 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP | Preglej
svn catez 2016/2017 nalog0000479 40,04 €| 09.10.2020 Ohdelan v UJP) Pregle]
ic | svn rab 2016/2017 nalog0000480 47,15 €] 09.10.2020 Obdelan v UIP | Pregle]
svn catez 2016/2017 nalog0000481 40,04 €| 09.10.2020 Obdetan v UP| Preglej
svn rab 2017/2018 nalog0000482 47,64 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP| Pregle]
svn catez 2015/2016 nalog0000483 15,91 €} 09.10.2020 Obdelan v UIP | Preglej
. {5 catez 2015/2016 nalogQ000484 15,91 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP{ Preglej
svn rab 2015/2016 nalog0000486 35,56 €| 09.10.2020 Cbdelan v UJP | Preglej
svn catez 2016/2017 nalog0000487 40,04 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP| Pregle]
svn rab 2016/2017 nalog0000488 47,15 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP{ Pregle}
svn catez 2016/2017 nalog0000489 40,04 €{ 09.10.2020 Obdetan v UIP | Preglej
svn catez 2016/2017 nalog0000490 40,04 €] 09.10.2020. Obdelan v UIP | Preglef
svn rab 2016/2017 nalog0000491 47,15 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP | Preglej
svn catez 2016/2017 nalog0000492 40,04 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn catez 2015/2016 nalog0000493 15,91 €] 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn rab 2017/2018 nalcg0000494 47,64 €} 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn catéz 2015/2016 rialog0000495 15,91 €} 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn catez 2016/2017 nalog0000496 40,04 € 09.10.2020 Obdelan v UIP| Pregle]
svn rab 2017/2018 nalog0000497 47,64 €} 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
svn rab 2017/2018 nalog0000498 47,64 €] 09.10.2020 Obdelan v UJP | Preglej
svn catez 2017/2018 nalogl000499 40,92 €| 09.10.2020 Obdelan v UJP| Preglej
svn rab 2017/2018 nalog0000500 47,64 €| 09.10,2020 Obdelan v UIP| Preglej
spx?id=8337803&s=8479681 &print=1 819
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svn catez 2015/2016 nalegC000501 09.10.2020 Cbdelan v UJP| Preglej
svn rab 2016/2017 naleg0000502 47,15 €| 09.10.2020 Obdelan v UJP| Preglej
wn rab 2016/2017 nalog0000503 47,15 €] 09.10.2020 Obdelan v UJP| Preglej
vn rab 2015/2016 nalog0000504 35,56 €| 09.10.2020 Ohbdelan v UIP| Preglej
m rab 2016/2017 nalog0000505 47,15 €| 09.10.2020 Qbdelan v UJP| Preglej
m rab 2015/2016 naleg0000506 35,56'€{ 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
n rab 2017/2018 nalog0000507 47,64 €] 09.10.2020 Obdelan v UIP| Preglej
1 catez 2015/2016 nalog0000508 15,91 €] 09.10.2020 Qbdelan v UIP| Preglej
Caatez 2017/2018 nalog0000509 40,92 € 09.10.2020 Obdefan v UJP| Preglej
rab 2015/2016 nalog0000510 35,56 €| 09.10.2020 Obdelan v UIP| Pregle)
16.876,53 €

hﬂps://ujpnet.ujp.gov.silSecureIPlacilnaNavodiIaIEvropskiNangIPaket.aspx?id=8337803&s=8479681 &print=1
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REPUBLIKA SLOVENI)A  _
MINISTRSTVO ZA IZOBRAZEVANJE,
ZNANOST IN SPORT

INSPEKTORAT REPUBLIKE SLOVENIJE
ZA SOLSTVO IN SPORT

Linhartova 7a, 1000 Ljubljana
T: 014005335

F: 01 400 57 44
E: inspektorat-solstvo.mss@gov.si

Stevilka: 0613-096-2020/11
Datum: 14.10. 2020

In§pektorat Republike Slovenije za Solstvo in 8port, Linhartova 7a, 1000 Ljubljana, izdaja
na podlagi doloéil prvega odstavka 28. &lena Zakona o indpekcijskem nadzoru (ZIN, Uradni
list RS, &t. 43/2007-UPB1, 40/2014) v povezavi z 2. ¢lenom Zakona o Solski inSpekciji
(ZSoll, Uradni list RS, §t. 114/05-UPB1) Osnovni Soli Sre¢ka Kosovela, Kosovelova
ulica 6, 6210 SeZana (v nadaljevanju: Sola), matina Stevilka: 5210429000, davéna
Stevilka: 94094306, ki jo zastopa Bojana Skrabar, v. d. ravnateljice, odgovorna in
pooblas&ena oseba za zastopanje, po uradni dolZnosti naslednji

SKLEP

1. Postopek izrednega inSpekcijskega nadzora, uvedenega 22. 6. 2020, se ustavi.

2. V postopku izdaje tega sklepa ni bilo posebnih stroSkov.

Obrazlozitev
.

In§pektorat RS za Solstvo in $port (v nadaljevanju: Indpekiorat) je na podlagi tretjega
odstavka 11. €lena Zakona o 3Solski in8pekciji ZSoll, v povezavi s prvim odstavkom 24.
¢lena ZIN po uradni dolZnosti vodil zoper Solo izredni inSpekcijski postopek.

InSpektorat je prejel pobudo, v kateri je navedeno, da v $Soli niso izpolnili odlocbe, ki jo je
izdal nas Inpektorat. Odlogba je bila izdana 3. 1. 2019. Rok za izvrSitev odrejenih ukrepov
iz toék 1 in 8 je takoj, za totke od 2 do 7 pa v roku 180 dni (Sest mesecev) dni od vrotitve
odloébe. '

V nadaljevanju je bilo ugotovijeno, da Sola dejansko ni izvrSila odloébe, zato jo je
In§pektorat dvakrat pozval z takoj$nji izvrSitvi s sklepom o dovolitvi izvrsbe. V. d.
ravnateljice je 9. 10. 2020 obvestila InSpektorat, da je odlocbo izvrSila. Skupno je znesek
obra&unan po odlocbi 19.622,71 €. To dokazuje z radunovodskim izpisom.




InSpektor je pregledal vso poslano dokumentacijo in ugotovil, da ni ve¢ razlogov za
nadaljevanje postopka v okviru nadzorstvene pristojnosti Solske inSpekcije, zato se
inSpekcijski nadzor na podlagi 135. élena Zakona o sploSnem upravnem postopku (Uradni
list RS, &t. 24/06-UPB, 105/06 — ZUS-1 in 126/07, 65/08, 8/10, 82/13) ustavi.

Druga tocka izreka tega skiepa je skladna z drugim odstavkom 31. &lena ZIN.

Pouk o pravnem sredstvu

Zoper sklep je dovoliena posebna pritozba na Ministrstvo za izobrazevanje, znanost in
$port, Masarykova 16, 1000 Ljubljana, v roku 15 dni od vrogditve sklepa. Morebitno pritoZbo
je treba vloziti pisno neposredno ali priporoSeno po posti ali ustno na zapisnik pri
Ingpektoratu RS za S$olstvo in Sport, Ljubljana, Linhartova 7a, ter pladati upravno takso v
vi§ini 18,12 EUR v skladu s 5. in 8. 8lenom Zakona o upravnih taksah in tarifni §t. 2 Tarife
Zakona o upravnih taksah (ZUT-UPBS5, Uradni list RS, Stev. 106/10) na TRR 01100-
1000315637, referenca 11 33332-7111002-13096011.

Sklep je izdan po uradni dolZznosti in je po dologbi 22. ¢lena Zakona o upravnih taksah
takse prost.

dr. Juri k
inSpektor za|golstvo

Vroditi: Osnovna Sola Srecka Kosovela, Kosovelova ulica 6, 6210 Sezana —s povrétnico



